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P1A-1一级牵引模型滑翔机 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二实验小学 郁非凡 19.89 47.21 67.10 1 1001 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 27.00 38.00 65.00 2 1002 一等奖

张家港市金港中心小学 孙昊然 39.24 25.33 64.57 3 1003 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 38.00 24.00 62.00 4 一等奖

张家港市金港中心小学 施科成 35.28 24.53 59.81 5 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 28.00 29.00 57.00 6 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 26.39 19.18 45.57 7 二等奖

张家港市新塍小学 朱刘虎 22.35 22.03 44.38 8 1008 二等奖

张家港市金港中心小学 卢燚 26.66 16.88 43.54 9 二等奖

张家港市金港中心小学 蒋灵杰 21.85 16.22 38.07 10 二等奖

常熟市义庄小学 黄恩典 17.56 19.57 37.13 11 1011 二等奖

张家港市新塍小学 陆毅 25.34 11.00 36.34 12 二等奖

张家港市新塍小学 陆冰 11.82 20.05 31.87 13 二等奖

昆山市千灯镇炎武小学 彭博 11.36 19.54 30.90 14 1014 二等奖

张家港市新塍小学 卞金楠 13.58 14.96 28.54 15 三等奖

张家港市新塍小学 沈小龙 10.10 18.27 28.37 16 三等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 赵阳 12.33 13.27 25.60 17 1017 三等奖

张家港市新塍小学 丁博源 13.17 12.15 25.32 18 三等奖

昆山市千灯镇炎武小学 廖颜剑鑫 12.35 7.58 19.93 19 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 王逸恒 19.32 0.00 19.32 20 1020 三等奖

张家港市新塍小学 叶周昊 6.37 12.00 18.37 21 三等奖

张家港市新塍小学 王鑫宇 5.21 12.83 18.04 22 三等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 朱逸凡 4.89 12.74 17.63 23 1023

苏州市相城区珍珠湖小学 孙雨杭 4.43 11.48 15.91 24

苏州工业园区胜浦实验小学 徐蔡鑫 11.88 1.52 13.40 25

江苏省苏州市相城区太平实验小学 徐俊炜 12.04 1.27 13.31 26

苏州外国语学校 陈相辅 11.41 0.00 11.41 27 1027

昆山市石浦中心小学校 徐尚阳 3.87 3.76 7.63 28 1028

苏州市相城区珍珠湖小学 疏甜满 3.53 3.17 6.70 29

常熟市义庄小学 唐笑轩 2.10 2.21 4.31 30

苏州外国语学校 何科润 3.57 0.00 3.57 31

常熟市义庄小学 周子贤 1.29 1.40 2.69 32

江苏省苏州市相城区太平实验小学 吴杨杰 2.30 0.00 2.30 33

昆山市千灯镇炎武小学 马文浩 1.21 1.03 2.24 34

P1A-1一级牵引模型滑翔机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 27.00 38.00 65.00 2 2

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 38.00 24.00 62.00 4 12 第一名

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 28.00 29.00 57.00 6

张家港市金港中心小学 孙昊然 39.24 25.33 64.57 3 3

张家港市金港中心小学 施科成 35.28 24.53 59.81 5 17 第二名

张家港市金港中心小学 卢燚 26.66 16.88 43.54 9

张家港市新塍小学 朱刘虎 22.35 22.03 44.38 8 8

张家港市新塍小学 陆毅 25.34 11.00 36.34 12 33 第三名

张家港市新塍小学 陆冰 11.82 20.05 31.87 13

昆山市千灯镇炎武小学 彭博 11.36 19.54 30.90 14 14

昆山市千灯镇炎武小学 廖颜剑鑫 12.35 7.58 19.93 19 67 第四名

昆山市千灯镇炎武小学 马文浩 1.21 1.03 2.24 34

苏州市相城区珍珠湖小学 赵阳 12.33 13.27 25.60 17 17

苏州市相城区珍珠湖小学 孙雨杭 4.43 11.48 15.91 24 70 第五名

苏州市相城区珍珠湖小学 疏甜满 3.53 3.17 6.70 29

常熟市义庄小学 黄恩典 17.56 19.57 37.13 11 11

常熟市义庄小学 唐笑轩 2.10 2.21 4.31 30 73 第六名

常熟市义庄小学 周子贤 1.29 1.40 2.69 32
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P1A-1一级牵引模型滑翔机 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区金鸡湖学校 李向添歌 33.18 26.25 59.43 1 1001 一等奖

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 35.00 18.25 53.25 2 1002 一等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 尤雨婷 32.68 20.03 52.71 3 1003 一等奖

张家港市新塍小学 周佳晨 38.16 14.01 52.17 4 1004 二等奖

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 13.00 34.00 47.00 5 二等奖

苏州市彩虹小学校 孔华容 27.00 19.31 46.31 6 二等奖

张家港市新塍小学 孙奕玲 6.41 31.41 37.82 7 二等奖

昆山市石浦中心小学校 吴旋旋 23.53 13.40 36.93 8 1008 三等奖

张家港市新塍小学 冯佳懿 8.45 25.88 34.33 9 三等奖

张家港市新塍小学 邸程馨 14.63 18.64 33.27 10 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 潘茹葳 10.84 21.39 32.23 11 1011 三等奖

昆山市裕元实验学校 周天奕 11.37 16.26 27.63 12 1012

苏州工业园区第二实验小学 蔡沂轩 10.37 12.40 22.77 13

昆山市裕元实验学校 张静怡 2.18 9.73 11.91 14

昆山市裕元实验学校 魏琪轩 1.65 7.90 9.55 15

苏州外国语学校 黄成悦 4.56 0.00 4.56 16 1016

江苏省苏州市相城区太平实验小学 朱袁炜 2.42 0.00 2.42 17

P1A-1一级牵引模型滑翔机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 35.00 18.25 53.25 2 2

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 13.00 34.00 47.00 5 13 第一名

苏州市彩虹小学校 孔华容 27.00 19.31 46.31 6

张家港市新塍小学 周佳晨 38.16 14.01 52.17 4 4

张家港市新塍小学 孙奕玲 6.41 31.41 37.82 7 20 第二名

张家港市新塍小学 冯佳懿 8.45 25.88 34.33 9

昆山市裕元实验学校 周天奕 11.37 16.26 27.63 12 12

昆山市裕元实验学校 张静怡 2.18 9.73 11.91 14 41 第三名

昆山市裕元实验学校 魏琪轩 1.65 7.90 9.55 15

P1A-1一级牵引模型滑翔机 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市后塍学校 曹明辉 60.00 36.66 96.66 1 1001 一等奖

张家港市后塍学校 王健 60.00 15.55 75.55 2 一等奖

张家港市后塍学校 曹奕珂 60.00 14.82 74.82 3 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 28.00 29.26 57.26 4 1004 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 19.00 22.00 41.00 5 二等奖

苏州工业园区第十中学 许诺 20.24 14.29 34.53 6 1006 二等奖

苏州市相城区太平中学 赵佳瑜 14.50 15.90 30.40 7 1007 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 14.22 12.35 26.57 8 三等奖

苏州工业园区第十中学 肖世乐 13.26 10.24 23.50 9 三等奖

苏州外国语学校 曹诚 5.37 10.26 15.63 10 1010 三等奖

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 8.60 5.32 13.92 11 三等奖

苏州工业园区第十中学 杨中天 7.98 5.92 13.90 12

苏州市相城区太平中学 倪一鸣 12.56 0.00 12.56 13

苏州市相城区太平中学 陈桢烨 7.47 0.00 7.47 14

苏州工业园区唯亭学校 唐正邦 4.42 0.00 4.42 15 1015

苏州外国语学校 贲腾 3.21 0.00 3.21 16

苏州外国语学校 顾熙哲 2.61 0.00 2.61 17

P1A-1一级牵引模型滑翔机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

张家港市后塍学校 曹明辉 60.00 36.66 96.66 1 1

张家港市后塍学校 王健 60.00 15.55 75.55 2 6 第一名

张家港市后塍学校 曹奕珂 60.00 14.82 74.82 3

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 28.00 29.26 57.26 4 4

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 19.00 22.00 41.00 5 17 第二名

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 14.22 12.35 26.57 8

苏州工业园区第十中学 许诺 20.24 14.29 34.53 6 6

苏州工业园区第十中学 肖世乐 13.26 10.24 23.50 9 26 第三名

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 8.60 5.32 13.92 11

苏州市相城区太平中学 赵佳瑜 14.50 15.90 30.40 7 7

苏州市相城区太平中学 倪一鸣 12.56 0.00 12.56 13 34 第四名

苏州市相城区太平中学 陈桢烨 7.47 0.00 7.47 14

苏州外国语学校 曹诚 5.37 10.26 15.63 10 10

苏州外国语学校 贲腾 3.21 0.00 3.21 16 43 第五名

苏州外国语学校 顾熙哲 2.61 0.00 2.61 17



2014 年苏州市青少年阳光体育联赛“阳澄湖半岛杯”中、小学生航空模型锦标赛                      2014 年 11 月苏州阳澄湖半岛旅游度假区 

总裁判长：蒋宏                                                                       成统裁判长：吴卫梁 

        - 3 -  

P1B-1一级橡筋模型飞机 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 60.00 58.00 118.00 1 1001 一等奖

昆山市石浦中心小学校 蒋胤成 52.64 49.43 102.07 2 1002 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 42.00 60.00 102.00 3 一等奖

苏州市平江实验学校 梅浩坤 28.75 60.00 88.75 4 1004 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 47.00 38.00 85.00 5 一等奖

昆山市石浦中心小学校 苏银浩 46.25 34.67 80.92 6 一等奖

昆山市石浦中心小学校 徐尚阳 35.39 40.75 76.14 7 一等奖

常熟市义庄小学 唐笑轩 34.64 36.68 71.32 8 1008 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 李迈格 32.31 35.54 67.85 9 1009 一等奖

相城经济开发区澄阳小学 徐志 29.64 27.00 56.64 10 1010 二等奖

苏州市平江实验学校 张溢祺 1.92 52.17 54.09 11 二等奖

张家港市金港中心小学 陆鹏晓 13.00 35.40 48.40 12 1012 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 钱嘉乐 29.88 15.00 44.88 13 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 刘宇轩 21.48 20.58 42.06 14 1014 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 甘睿晟 2.00 40.00 42.00 15 二等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 顾吕嘉 32.22 5.71 37.93 16 1016 二等奖

张家港市金港中心小学 朱志祥 18.45 19.22 37.67 17 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 徐晨杰 21.30 15.36 36.66 18 1018 二等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 赵臻晖 31.29 5.29 36.58 19 二等奖

张家港市金港中心小学 孙昊然 12.00 22.31 34.31 20 二等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 许吴昊 14.28 19.44 33.72 21 1021 二等奖

昆山市千灯镇炎武小学 蓝开寿 8.74 24.88 33.62 22 1022 二等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 奚嘉伟 15.83 16.02 31.85 23 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 孙雨杭 12.57 19.21 31.78 24 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 盛子希 22.48 9.25 31.73 25 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 刘文涛 30.40 1.00 31.40 26 三等奖

苏州工业园区文萃小学 吴友诚 15.57 14.43 30.00 27 1027 三等奖

苏州工业园区文萃小学 李再冉 14.73 14.96 29.69 28 三等奖

苏州国际外语学校 袁一星 1.93 26.57 28.50 29 1029 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 吴杨杰 12.94 14.98 27.92 30 1030 三等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 陈果 14.82 12.82 27.64 31 三等奖

苏州国际外语学校 李陈城 13.70 13.79 27.49 32 三等奖

苏州国际外语学校 杜卿睿 13.98 11.95 25.93 33 三等奖

苏州市平江实验学校 钱博凡 24.28 1.59 25.87 34 三等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 朱逸凡 13.79 11.91 25.70 35 三等奖

苏州工业园区星海小学 阙智云 21.47 3.49 24.96 36 1036 三等奖

苏州工业园区星海小学 陆熙临 17.94 6.41 24.35 37 三等奖

苏州国际外语学校 刘航 11.28 10.09 21.37 38 三等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 徐蔡鑫 5.00 15.69 20.69 39 三等奖

苏州外国语学校 张议伦 16.57 4.03 20.60 40 1040 三等奖

苏州工业园区东沙湖学校 倪筱宇 3.96 16.20 20.16 41

常熟市义庄小学 黄恩典 2.72 16.26 18.98 42

苏州工业园区胜浦实验小学 刘峻豪 6.23 11.38 17.61 43

苏州工业园区星海小学 彭景源 11.46 3.34 14.80 44

昆山市千灯镇炎武小学 徐磊 8.92 5.67 14.59 45

昆山市千灯镇炎武小学 冯德涵 4.28 7.51 11.79 46

苏州国际外语学校 彭泳森 11.57 0.00 11.57 47

苏州外国语学校 唐园炜 11.36 0.00 11.36 48

苏州外国语学校 顾智文 3.06 6.65 9.71 49

苏州工业园区文萃小学 仲胜杰 3.67 5.71 9.38 50

苏州外国语学校 李诗乐 2.31 6.14 8.45 51

苏州外国语学校 蔡天赐 7.78 0.00 7.78 52

苏州外国语学校 杜君豪 5.12 2.59 7.71 53

苏州工业园区星海小学 顾昊辰 1.86 4.17 6.03 54

苏州国际外语学校 白建凡 3.07 2.96 6.03 54

江苏省苏州市相城区太平实验小学 王逸恒 2.51 3.28 5.79 56

江苏省苏州市相城区太平实验小学 徐俊炜 3.87 1.92 5.79 56

苏州外国语学校 陈相辅 5.69 0.00 5.69 58

苏州外国语学校 韦昊天 1.85 3.00 4.85 59

常熟市义庄小学 符楷跃 1.44 2.28 3.72 60

苏州工业园区星海小学 周子棠 1.77 1.68 3.45 61

苏州国际外语学校 秦瑜阳 1.05 0.00 1.05 62
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P1B-1一级橡筋模型飞机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 60.00 58.00 118.00 1 1

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 42.00 60.00 102.00 3 9 第一名

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 47.00 38.00 85.00 5

昆山市石浦中心小学校 蒋胤成 52.64 49.43 102.07 2 2

昆山市石浦中心小学校 苏银浩 46.25 34.67 80.92 6 15 第二名

昆山市石浦中心小学校 徐尚阳 35.39 40.75 76.14 7

相城经济开发区澄阳小学 徐志 29.64 27.00 56.64 10 10

相城经济开发区澄阳小学 钱嘉乐 29.88 15.00 44.88 13 38 第三名

相城经济开发区澄阳小学 甘睿晟 2.00 40.00 42.00 15

苏州市平江实验学校 梅浩坤 28.75 60.00 88.75 4 4

苏州市平江实验学校 张溢祺 1.92 52.17 54.09 11 49 第四名

苏州市平江实验学校 钱博凡 24.28 1.59 25.87 34

张家港市金港中心小学 陆鹏晓 13.00 35.40 48.40 12 12

张家港市金港中心小学 朱志祥 18.45 19.22 37.67 17 49 第五名

张家港市金港中心小学 孙昊然 12.00 22.31 34.31 20

苏州工业园区星湾学校（小学部） 顾吕嘉 32.22 5.71 37.93 16 16

苏州工业园区星湾学校（小学部） 赵臻晖 31.29 5.29 36.58 19 58 第六名

苏州工业园区星湾学校（小学部） 奚嘉伟 15.83 16.02 31.85 23

P1B-1一级橡筋模型飞机 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

昆山市石浦中心小学校 赵明慧 49.35 37.48 86.83 1 1001 一等奖

昆山市石浦中心小学校 顾依君 53.07 29.40 82.47 2 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 蔡沂轩 42.87 38.78 81.65 3 1003 一等奖

昆山市石浦中心小学校 吴旋旋 40.04 34.39 74.43 4 一等奖

苏州市平江实验学校 张芷涵 7.01 60.00 67.01 5 1005 一等奖

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 35.00 28.00 63.00 6 1006 二等奖

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 33.25 23.00 56.25 7 二等奖

昆山市裕元实验学校 刘珈池 25.62 30.29 55.91 8 1008 二等奖

昆山市裕元实验学校 邱雨轩 10.25 44.37 54.62 9 二等奖

张家港市金港中心小学 闫茈涵 17.80 32.23 50.03 10 1010 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 王洁 4.00 45.00 49.00 11 1011 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 李向添歌 23.00 26.00 49.00 11 1011 二等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 尤雨婷 20.05 26.64 46.69 13 1013 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 李子沫 6.32 40.00 46.32 14 三等奖

昆山市裕元实验学校 王欣怡 27.06 17.10 44.16 15 三等奖

苏州市彩虹小学校 孔华容 19.00 24.00 43.00 16 三等奖

张家港市金港中心小学 李艺婷 12.21 30.11 42.32 17 三等奖

张家港市金港中心小学 孙杨 13.00 17.44 30.44 18 三等奖

相城经济开发区澄阳小学 聂颖静 17.00 13.00 30.00 19 三等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 董礼 13.44 14.28 27.72 20 1020 三等奖

相城经济开发区澄阳小学 徐扬 2.00 23.00 25.00 21 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 朱袁炜 19.22 3.08 22.30 22

苏州工业园区胜浦实验小学 姜冰炎 15.28 5.38 20.66 23 1023

相城经济开发区澄阳小学 张于 1.20 19.00 20.20 24

苏州工业园区星湾学校（小学部） 李芷涵 11.50 4.62 16.12 25

苏州工业园区星湾学校（小学部） 展颜 9.98 2.59 12.57 26

苏州市平江实验学校 陈文希 2.64 9.50 12.14 27

苏州外国语学校 戴维 4.14 7.34 11.48 28 1028

苏州外国语学校 徐诗雨 9.43 0.00 9.43 29

苏州工业园区星海小学 葛雯茜 3.94 4.53 8.47 30 1030

苏州外国语学校 丁天壹 0.20 6.59 6.79 31

苏州工业园区星海小学 仇然 0.78 4.02 4.80 32

苏州市平江实验学校 邓佳倩 2.59 2.14 4.73 33
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P1B-1一级橡筋模型飞机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

昆山市石浦中心小学校 赵明慧 49.35 37.48 86.83 1 1

昆山市石浦中心小学校 顾依君 53.07 29.40 82.47 2 7 第一名

昆山市石浦中心小学校 吴旋旋 40.04 34.39 74.43 4

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 35.00 28.00 63.00 6 6

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 33.25 23.00 56.25 7 29 第二名

苏州市彩虹小学校 孔华容 19.00 24.00 43.00 16

昆山市裕元实验学校 刘珈池 25.62 30.29 55.91 8 8

昆山市裕元实验学校 邱雨轩 10.25 44.37 54.62 9 32 第三名

昆山市裕元实验学校 王欣怡 27.06 17.10 44.16 15

相城经济开发区澄阳小学 王洁 4.00 45.00 49.00 11 11

相城经济开发区澄阳小学 李子沫 6.32 40.00 46.32 14 44 第四名

相城经济开发区澄阳小学 聂颖静 17.00 13.00 30.00 19

张家港市金港中心小学 闫茈涵 17.80 32.23 50.03 10 10

张家港市金港中心小学 李艺婷 12.21 30.11 42.32 17 45 第五名

张家港市金港中心小学 孙杨 13.00 17.44 30.44 18

苏州市平江实验学校 张芷涵 7.01 60.00 67.01 5 5

苏州市平江实验学校 陈文希 2.64 9.50 12.14 27 65 第六名

苏州市平江实验学校 邓佳倩 2.59 2.14 4.73 33

P1B-1一级橡筋模型飞机 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星湾学校 时泽宇 37.85 60.00 97.85 1 1001 一等奖

昆山市新镇中学 石硕 60.00 32.22 92.22 2 1002 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一 48.87 28.00 76.87 3 1003 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 25.00 46.38 71.38 4 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 34.00 24.29 58.29 5 一等奖

苏州工业园区星洲学校 吴文隽 17.58 36.36 53.94 6 1006 一等奖

苏州工业园区星湾学校 王弈龙 26.07 21.56 47.63 7 一等奖

张家港市后塍学校 武佳乐 26.00 21.00 47.00 8 1008 二等奖

张家港市后塍学校 卞嘉诚 25.91 20.00 45.91 9 二等奖

苏州工业园区星洲学校 潘国帅 26.43 19.38 45.81 10 二等奖

苏州工业园区星湾学校 钮圣杰 12.67 30.15 42.82 11 二等奖

苏州工业园区星湾学校 马廷玉 12.02 29.92 41.94 12 二等奖

苏州工业园区星湾学校 黄觉辰 32.29 8.95 41.24 13 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 18.00 23.00 41.00 14 二等奖

张家港市后塍学校 黄磊 25.91 13.00 38.91 15 二等奖

苏州工业园区星湾学校 吴梦涵 3.25 35.50 38.75 16 二等奖

苏州工业园区星洲学校 张陈亿 15.09 23.41 38.50 17 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 蒋宏晨 32.88 4.57 37.45 18 1018 二等奖

苏州市相城区太平中学 王逸顺 11.91 25.31 37.22 19 1019 二等奖

苏州工业园区星洲学校 邵亦非 23.04 11.58 34.62 20 三等奖

苏州工业园区星洲学校 陈王从 4.88 29.30 34.18 21 三等奖

苏州工业园区星洲学校 陈雨帆 16.91 17.18 34.09 22 三等奖

苏州工业园区星湾学校 王思元 12.54 20.62 33.16 23 三等奖

苏州市相城区太平中学 陈敏凯 21.44 11.63 33.07 24 三等奖

苏州工业园区东沙湖学校 林臻 30.47 2.59 33.06 25 三等奖

苏州工业园区星洲学校 陈祎凡 20.64 11.99 32.63 26 三等奖

苏州工业园区第十中学 肖世乐 14.32 15.27 29.59 27 1027 三等奖

苏州工业园区第十中学 许诺 12.24 12.19 24.43 28 三等奖

昆山市新镇中学 章宇航 8.22 15.93 24.15 29 三等奖

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 8.72 14.58 23.30 30 三等奖

苏州工业园区唯亭学校 羊子洁 21.03 0.00 21.03 31 1031 三等奖

苏州工业园区第十中学 杨中天 4.39 13.27 17.66 32

苏州外国语学校 贲腾 13.40 2.10 15.50 33 1033

苏州工业园区星湾学校 胡金哲 9.10 5.90 15.00 34

苏州工业园区星湾学校 李罗宇 3.23 11.17 14.40 35

苏州工业园区星湾学校 濮泽宇 7.26 6.55 13.81 36

昆山市新镇中学 许志贤 6.91 6.03 12.94 37

苏州工业园区东沙湖学校 蒋励成 2.98 8.03 11.01 38

苏州工业园区星湾学校 郑人源 4.09 6.12 10.21 39

苏州工业园区星湾学校 卢冠宇 7.00 2.39 9.39 40

苏州工业园区星洲学校 彭熙喆 2.94 6.19 9.13 41

苏州外国语学校 陆正 4.60 3.96 8.56 42

苏州工业园区唯亭学校 潘宇豪 4.09 3.89 7.98 43

苏州工业园区星洲学校 余可 2.05 2.56 4.61 44

苏州外国语学校 顾熙哲 3.75 0.00 3.75 45

苏州工业园区星湾学校 牟袁满 2.11 1.60 3.71 46

苏州市相城区太平中学 唐星宇 2.40 0.99 3.39 47
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P1B-1一级橡筋模型飞机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一 48.87 28.00 76.87 3 3

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 25.00 46.38 71.38 4 12 第一名

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 34.00 24.29 58.29 5

苏州工业园区星湾学校 时泽宇 37.85 60.00 97.85 1 1

苏州工业园区星湾学校 王弈龙 26.07 21.56 47.63 7 19 第二名

苏州工业园区星湾学校 钮圣杰 12.67 30.15 42.82 11

张家港市后塍学校 武佳乐 26.00 21.00 47.00 8 8

张家港市后塍学校 卞嘉诚 25.91 20.00 45.91 9 32 第三名

张家港市后塍学校 黄磊 25.91 13.00 38.91 15

苏州工业园区星洲学校 吴文隽 17.58 36.36 53.94 6 6

苏州工业园区星洲学校 潘国帅 26.43 19.38 45.81 10 33 第四名

苏州工业园区星洲学校 张陈亿 15.09 23.41 38.50 17

昆山市新镇中学 石硕 60.00 32.22 92.22 2 2

昆山市新镇中学 章宇航 8.22 15.93 24.15 29 68 第五名

昆山市新镇中学 许志贤 6.91 6.03 12.94 37

苏州工业园区东沙湖学校 蒋宏晨 32.88 4.57 37.45 18 18

苏州工业园区东沙湖学校 林臻 30.47 2.59 33.06 25 81 第六名

苏州工业园区东沙湖学校 蒋励成 2.98 8.03 11.01 38

P1T-2二级弹射模型滑翔机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州市相城区蠡口实验小学 王孝阳 16.20 17.80 34.00 1 1

苏州市相城区蠡口实验小学 刘振浩 9.00 13.58 22.58 9 20 第一名

苏州市相城区蠡口实验小学 顾嘉诚 8.60 13.00 21.60 10

苏州市相城区珍珠湖小学 徐俊 17.00 13.58 30.58 2 2

苏州市相城区珍珠湖小学 胡文涛 4.07 16.19 20.26 12 27 第二名

苏州市相城区珍珠湖小学 陈果 14.23 5.50 19.73 13

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 12.00 14.00 26.00 6 6

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 14.00 11.00 25.00 8 37 第三名

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 6.00 11.00 17.00 23

苏州工业园区第二实验小学 马开晟 14.56 13.32 27.88 4 4

苏州工业园区第二实验小学 沈星成 12.67 13.28 25.95 7 42 第四名

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 7.89 5.71 13.60 31

苏州工业园区胜浦实验小学 顾烽锋 14.31 12.25 26.56 5 5

苏州工业园区胜浦实验小学 顾骏晨 13.44 4.81 18.25 17 46 第五名

苏州工业园区胜浦实验小学 杨乐 12.18 3.79 15.97 24

苏州工业园区新城花园小学 成愢源 13.00 6.00 19.00 15 15

苏州工业园区新城花园小学 王泽辉 9.00 9.00 18.00 20 65 第六名

苏州工业园区新城花园小学 陈周涛 9.00 5.00 14.00 30
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P1T-2二级弹射模型滑翔机 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市相城区蠡口实验小学 王孝阳 16.20 17.80 34.00 1 1001 一等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 徐俊 17.00 13.58 30.58 2 1002 一等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 陆昕宇 12.25 16.34 28.59 3 1003 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 马开晟 14.56 13.32 27.88 4 1004 一等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 顾烽锋 14.31 12.25 26.56 5 1005 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 12.00 14.00 26.00 6 1006 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 沈星成 12.67 13.28 25.95 7 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 14.00 11.00 25.00 8 一等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 刘振浩 9.00 13.58 22.58 9 一等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 顾嘉诚 8.60 13.00 21.60 10 二等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 刘宜韡 12.00 8.84 20.84 11 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 胡文涛 4.07 16.19 20.26 12 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 陈果 14.23 5.50 19.73 13 二等奖

常熟市义庄小学 黄鑫宇 11.64 7.48 19.12 14 1014 二等奖

苏州工业园区新城花园小学 成愢源 13.00 6.00 19.00 15 1015 二等奖

姑苏区乐天模型商行 庄知远 9.74 9.15 18.89 16 1016 二等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 顾骏晨 13.44 4.81 18.25 17 二等奖

苏州外国语学校 蔡鸿霖 8.62 9.59 18.21 18 1018 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 彭泉浓 11.70 6.32 18.02 19 1019 二等奖

苏州工业园区新城花园小学 王泽辉 9.00 9.00 18.00 20 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 艾胤达 4.89 12.57 17.46 21 二等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 陈张昱 5.00 12.21 17.21 22 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 6.00 11.00 17.00 23 二等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 杨乐 12.18 3.79 15.97 24 二等奖

姑苏区乐天模型商行 马至成 9.08 6.84 15.92 25 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 疏甜满 4.14 11.08 15.22 26 三等奖

常熟市义庄小学 符楷跃 7.18 8.01 15.19 27 三等奖

苏州工业园区星洲学校 徐天泽 10.00 4.31 14.31 28 1028 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 王毅恒 6.48 7.76 14.24 29 1029 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 陈周涛 9.00 5.00 14.00 30 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文 7.89 5.71 13.60 31 三等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 唐昊轩 11.40 1.10 12.50 32 三等奖

苏州外国语学校 陈相辅 11.73 0.00 11.73 33 三等奖

姑苏区乐天模型商行 石祖欣 4.96 6.01 10.97 34 三等奖

苏州外国语学校 李沛阳 3.01 7.50 10.51 35 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 陆轶凡 6.02 3.98 10.00 36 三等奖

苏州外国语学校 李诗乐 3.17 6.67 9.84 37 三等奖

常熟市义庄小学 马斌 5.88 3.55 9.43 38 三等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 赵阳 2.37 6.30 8.67 39 三等奖

苏州工业园区东沙湖学校 吴億成 3.16 5.12 8.28 40 三等奖

姑苏区乐天模型商行 陈嘉禾 7.44 0.67 8.11 41

姑苏区乐天模型商行 江安伦 4.12 3.46 7.58 42

姑苏区乐天模型商行 陈旻熙 1.00 5.76 6.76 43

姑苏区乐天模型商行 马立成 1.83 4.74 6.57 44

姑苏区乐天模型商行 端家正 2.92 2.95 5.87 45

苏州工业园区东沙湖学校 张楚涔 2.48 3.32 5.80 46

姑苏区乐天模型商行 张嘉豪 4.94 0.75 5.69 47

姑苏区乐天模型商行 常圣琦 2.61 2.80 5.41 48

昆山市千灯镇炎武小学 詹琪文 1.59 3.80 5.39 49 1049

姑苏区乐天模型商行 钮赟昊 2.68 2.41 5.09 50

昆山市石浦中心小学校 苏银浩 1.68 2.82 4.50 51 1051

苏州工业园区胜浦实验小学 邹佳文康 1.91 2.41 4.32 52

江苏省苏州市相城区太平实验小学 支铭涵 2.15 2.16 4.31 53

姑苏区乐天模型商行 陈冠华 1.63 2.38 4.01 54

姑苏区乐天模型商行 刘一鸣 1.78 1.95 3.73 55

苏州工业园区胜浦实验小学 杨昊天 1.34 2.11 3.45 56

昆山市千灯镇炎武小学 齐政 1.57 1.26 2.83 57

姑苏区乐天模型商行 唐承安 1.50 1.27 2.77 58

昆山市千灯镇炎武小学 朱永继 1.31 1.30 2.61 59

姑苏区乐天模型商行 赵艳驰 1.31 1.09 2.40 60

姑苏区乐天模型商行 卢家旭 1.21 1.10 2.31 61

苏州外国语学校 韦昊天 1.85 0.00 1.85 62
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P1T-2二级弹射模型滑翔机 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星洲学校 童晓蕙 21.39 16.73 38.12 1 1001 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 李向添歌 20.00 14.27 34.27 2 1002 一等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 董子怡 18.59 14.93 33.52 3 1003 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 蔡沂轩 14.42 15.17 29.59 4 1004 一等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 陈雅 11.26 9.44 20.70 5 1005 二等奖

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 12.28 8.00 20.28 6 1006 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺 3.10 16.26 19.36 7 二等奖

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 3.00 13.00 16.00 8 二等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 方欣羽 6.70 8.70 15.40 9 二等奖

苏州市彩虹小学校 孔华容 11.38 4.00 15.38 10 二等奖

昆山市裕元实验学校 周天奕 4.56 9.29 13.85 11 1011 二等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 钱思甜 6.74 6.53 13.27 12 1012 三等奖

苏州外国语学校 丁天壹 11.10 2.12 13.22 13 1013 三等奖

苏州市相城区蠡口实验小学 杨蕊 2.00 7.34 9.34 14 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱 3.00 6.00 9.00 15 1015 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 李思忞 6.00 3.00 9.00 15 三等奖

昆山市裕元实验学校 张静怡 4.31 2.35 6.66 17 三等奖

姑苏区乐天模型商行 薛瑾 4.07 2.40 6.47 18 1018 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 汤亦希 3.04 2.77 5.81 19

昆山市石浦中心小学校 赵明慧 2.27 3.10 5.37 20 1020

苏州工业园区新城花园小学 包家瑜 3.00 2.00 5.00 21

姑苏区乐天模型商行 王奕菲 2.17 2.49 4.66 22

苏州外国语学校 戴维 2.32 1.59 3.91 23

昆山市裕元实验学校 魏琪轩 2.20 1.59 3.79 24

苏州工业园区娄葑实验小学 张雪怡 1.46 1.46 2.92 25

苏州工业园区娄葑实验小学 沈经纬 1.64 1.23 2.87 26

苏州外国语学校 徐诗雨 1.41 0.00 1.41 27

P1T-2二级弹射模型滑翔机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 12.28 8.00 20.28 6 6

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 3.00 13.00 16.00 8 24 第一名

苏州市彩虹小学校 孔华容 11.38 4.00 15.38 10

苏州市相城区蠡口实验小学 陈雅 11.26 9.44 20.70 5 5

苏州市相城区蠡口实验小学 方欣羽 6.70 8.70 15.40 9 28 第二名

苏州市相城区蠡口实验小学 杨蕊 2.00 7.34 9.34 14

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱 3.00 6.00 9.00 15 15

苏州工业园区新城花园小学 李思忞 6.00 3.00 9.00 15 51 第三名

苏州工业园区新城花园小学 包家瑜 3.00 2.00 5.00 21

昆山市裕元实验学校 周天奕 4.56 9.29 13.85 11 11

昆山市裕元实验学校 张静怡 4.31 2.35 6.66 17 52 第四名

昆山市裕元实验学校 魏琪轩 2.20 1.59 3.79 24

苏州工业园区娄葑实验小学 董子怡 18.59 14.93 33.52 3 3

苏州工业园区娄葑实验小学 张雪怡 1.46 1.46 2.92 25 54 第五名

苏州工业园区娄葑实验小学 沈经纬 1.64 1.23 2.87 26

苏州外国语学校 丁天壹 11.10 2.12 13.22 13 13

苏州外国语学校 戴维 2.32 1.59 3.91 23 63 第六名

苏州外国语学校 徐诗雨 1.41 0.00 1.41 27
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P1T-2二级弹射模型滑翔机 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区唯亭学校 郝浩东 48.26 36.92 85.18 1 1001 一等奖

张家港市后塍学校 王昱飞 60.00 20.00 80.00 2 1002 一等奖

张家港市后塍学校 唐峰 60.00 13.00 73.00 3 一等奖

张家港市后塍学校 黄磊 16.62 21.30 37.92 4 一等奖

苏州工业园区星洲学校 陈雨帆 14.60 19.99 34.59 5 1005 二等奖

苏州工业园区星洲学校 周屹天 11.74 17.68 29.42 6 二等奖

苏州外国语学校 殷柯轶 12.51 15.57 28.08 7 1007 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 18.00 10.00 28.00 8 1008 二等奖

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 4.86 22.98 27.84 9 1009 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 8.00 19.00 27.00 10 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 18.00 7.00 25.00 11 三等奖

昆山市周市中学 莫文骏 8.29 13.75 22.04 12 1012 三等奖

苏州外国语学校 朱亦明 11.31 10.68 21.99 13 三等奖

苏州工业园区星洲学校 王梓 14.10 7.84 21.94 14 三等奖

昆山市周市中学 翁宇恒 9.20 9.85 19.05 15 三等奖

苏州工业园区第十中学 杨中天 7.07 7.76 14.83 16 三等奖

苏州工业园区星洲学校 林玄哲 5.06 8.82 13.88 17

苏州市相城区太平中学 徐天龙 1.32 10.53 11.85 18 1018

昆山市周市中学 桂浩宇 6.43 5.00 11.43 19

苏州工业园区第十中学 肖世乐 6.98 2.92 9.90 20

苏州市相城区太平中学 潘家成 1.68 6.72 8.40 21

苏州市相城区太平中学 韦翔宇 3.95 3.53 7.48 22

昆山市周市中学 华梦瞻 4.85 1.00 5.85 23

苏州工业园区第十中学 许诺 2.32 2.56 4.88 24

P1T-2二级弹射模型滑翔机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

张家港市后塍学校 王昱飞 60.00 20.00 80.00 2 2

张家港市后塍学校 唐峰 60.00 13.00 73.00 3 9 第一名

张家港市后塍学校 黄磊 16.62 21.30 37.92 4

苏州工业园区星洲学校 陈雨帆 14.60 19.99 34.59 5 5

苏州工业园区星洲学校 周屹天 11.74 17.68 29.42 6 25 第二名

苏州工业园区星洲学校 王梓 14.10 7.84 21.94 14

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 18.00 10.00 28.00 8 8

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 8.00 19.00 27.00 10 29 第三名

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 18.00 7.00 25.00 11

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 4.86 22.98 27.84 9 9

苏州工业园区第十中学 杨中天 7.07 7.76 14.83 16 45 第四名

苏州工业园区第十中学 肖世乐 6.98 2.92 9.90 20

昆山市周市中学 莫文骏 8.29 13.75 22.04 12 12

昆山市周市中学 翁宇恒 9.20 9.85 19.05 15 46 第五名

昆山市周市中学 桂浩宇 6.43 5.00 11.43 19

苏州市相城区太平中学 徐天龙 1.32 10.53 11.85 18 18

苏州市相城区太平中学 潘家成 1.68 6.72 8.40 21 61 第六名

苏州市相城区太平中学 韦翔宇 3.95 3.53 7.48 22
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P1E-1一级电动模型飞机 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市经贸小学 陈轶骏 148.00 60.00 208.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 沈星成 134.00 60.00 194.00 2 1002 一等奖

张家港市妙桥小学 季诚俊 114.00 60.00 174.00 3 1003 一等奖

张家港市妙桥小学 秦叶枫 111.00 60.00 171.00 4 一等奖

张家港市妙桥小学 王子键 110.00 60.00 170.00 5 一等奖

张家港市妙桥小学 隆程百 110.00 60.00 170.00 5 一等奖

张家港市金港中心小学 陆鹏晓 109.74 60.00 169.74 7 1007 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 任彦融 105.00 60.00 165.00 8 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 94.00 60.00 154.00 9 1009 一等奖

苏州工业园区方洲小学 张智遥 83.75 60.00 143.75 10 1010 一等奖

昆山市石浦中心小学校 蒋胤成 81.00 60.00 141.00 11 1011 一等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 刘峻豪 78.44 60.00 138.44 12 1012 一等奖

苏州工业园区方洲小学 杨嘉鹏 74.98 60.00 134.98 13 一等奖

张家港市金港中心小学 张煜 68.00 60.00 128.00 14 一等奖

张家港市金港中心小学 施科羽 60.00 58.74 118.74 15 一等奖

太仓市经贸小学 龚启扬 55.96 60.00 115.96 16 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 甘梓恒 55.57 60.00 115.57 17 1017 二等奖

张家港市金港中心小学 申程飞 60.00 48.53 108.53 18 二等奖

苏州工业园区新城花园小学 王泽辉 45.00 60.00 105.00 19 1019 二等奖

太仓市经贸小学 李翰文 60.00 35.27 95.27 20 二等奖

苏州工业园区方洲小学 周权 58.95 33.54 92.49 21 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 徐联昇 46.60 44.48 91.08 22 二等奖

张家港市金港中心小学 蒋灵杰 28.85 60.00 88.85 23 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 60.00 22.00 82.00 24 二等奖

张家港市金港中心小学 胡宇凡 39.54 36.24 75.78 25 二等奖

张家港市金港中心小学 杨雨轩 15.19 60.00 75.19 26 二等奖

张家港市金港中心小学 谢铭一 24.28 47.69 71.97 27 二等奖

苏州工业园区星洲学校 徐天泽 20.29 50.00 70.29 28 1028 二等奖

太仓市经贸小学 王万泽 8.90 60.00 68.90 29 二等奖

太仓市经贸小学 马骏威 60.00 7.21 67.21 30 二等奖

张家港市金港中心小学 王煜童 60.00 6.00 66.00 31 二等奖

苏州工业园区星海小学 周子棠 5.16 60.00 65.16 32 1032 二等奖

苏州外国语学校 唐园炜 31.39 32.75 64.14 33 1033 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 李迈格 3.06 60.00 63.06 34 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 胡文涛 60.00 2.73 62.73 35 1035 二等奖

苏州工业园区新城花园小学 成愢源 2.00 60.00 62.00 36 二等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 周玉峰 38.46 22.36 60.82 37 1037 二等奖

张家港市金港中心小学 王克鑫 9.49 50.13 59.62 38 二等奖

张家港市金港中心小学 李晓轩 11.23 46.85 58.08 39 二等奖

苏州工业园区方洲小学 朱明远 55.37 0.00 55.37 40 二等奖

昆山市千灯镇炎武小学 杨佳乐 17.24 37.51 54.75 41 1041 三等奖

张家港市金港中心小学 张洋铭 11.73 42.65 54.38 42 三等奖

苏州外国语学校 杜夏豪 26.25 26.48 52.73 43 三等奖

苏州工业园区星海小学 顾昊辰 51.00 1.40 52.40 44 三等奖

苏州工业园区东沙湖学校 吴禄翰 1.25 50.16 51.41 45 三等奖

张家港市金港中心小学 李潇洋 28.88 21.87 50.75 46 三等奖

苏州市沧浪新城第一实验小学校 钱薛群 35.65 11.73 47.38 47 1047 三等奖

苏州外国语学校 蔡鸿霖 17.39 25.65 43.04 48 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 沈旭烽 22.36 20.56 42.92 49 三等奖

昆山市千灯镇炎武小学 王慧强 3.92 37.18 41.10 50 三等奖

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李重阳 34.53 5.00 39.53 51 三等奖

苏州外国语学校 蔡天赐 19.14 19.78 38.92 52 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 王毅恒 26.74 11.51 38.25 53 三等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 孙雨杭 23.62 11.58 35.20 54 三等奖

太仓市经贸小学 王凌禹 12.49 21.97 34.46 55 三等奖

苏州外国语学校 王思远 19.75 12.31 32.06 56 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 郁非凡 6.34 24.60 30.94 57 三等奖

张家港市金港中心小学 戴笠 18.07 10.00 28.07 58 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 7.00 21.00 28.00 59 三等奖

苏州国际外语学校 张耀 14.01 13.78 27.79 60 1060 三等奖

苏州国际外语学校 张捷 15.04 11.75 26.79 61 三等奖

苏州国际外语学校 张润 11.75 12.02 23.77 62 三等奖

苏州国际外语学校 吴霖 18.32 3.70 22.02 63 三等奖

苏州工业园区星海小学 陆熙临 18.23 1.45 19.68 64 三等奖

太仓市经贸小学 王子安 7.01 10.00 17.01 65

苏州国际外语学校 顾许辰 11.35 4.76 16.11 66

苏州工业园区星湾学校（小学部） 奚嘉伟 2.00 13.69 15.69 67 1067

苏州外国语学校 毛嘉宁 6.82 7.89 14.71 68

苏州工业园区胜浦实验小学 许吴昊 0.71 11.90 12.61 69

苏州国际外语学校 崔浩然 6.45 6.12 12.57 70

苏州工业园区方洲小学 张苏旭 5.23 6.19 11.42 71

苏州国际外语学校 左成瀚 11.40 0.00 11.40 72

苏州外国语学校 金铁铮 8.92 1.82 10.74 73

苏州国际外语学校 熊家成 5.35 4.42 9.77 74

苏州市相城区珍珠湖小学 徐晨杰 1.66 8.02 9.68 75

苏州国际外语学校 邢宇涵 2.70 6.94 9.64 76

苏州工业园区星湾学校（小学部） 赵臻晖 8.13 1.39 9.52 77

苏州国际外语学校 刘宇哲 6.35 3.01 9.36 78

苏州工业园区星海小学 阙智云 3.25 5.34 8.59 79

苏州外国语学校 赖彦廷 3.87 3.45 7.32 80

苏州外国语学校 梁煜洲 5.54 1.00 6.54 81

苏州国际外语学校 郑浩 4.35 1.95 6.30 82

苏州外国语学校 李宗政 5.78 0.00 5.78 83

苏州工业园区胜浦实验小学 顾骏晨 1.88 3.47 5.35 84

苏州工业园区胜浦实验小学 蒋沈晗阳 3.71 0.90 4.61 85

苏州外国语学校 杜君豪 4.33 0.00 4.33 86

苏州工业园区新城花园小学 陈周涛 3.00 1.00 4.00 87

苏州国际外语学校 汪京琦 2.93 1.04 3.97 88

苏州市平江实验学校 钱博凡 2.14 1.75 3.89 89 1089

苏州工业园区星湾学校（小学部） 顾吕嘉 0.62 2.80 3.42 90

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李哲奕 1.98 1.35 3.33 91

苏州外国语学校 王嘉晟 1.90 0.76 2.66 92

昆山市千灯镇炎武小学 唐磊 1.21 1.33 2.54 93

苏州国际外语学校 杨家乐 1.59 0.92 2.51 94

苏州工业园区星海小学 彭景源 1.32 1.14 2.46 95

苏州市沧浪新城第一实验小学校 孙奕凡 1.37 0.75 2.12 96

苏州外国语学校 张议伦 0.89 1.00 1.89 97

苏州国际外语学校 魏雪岩 0.70 0.00 0.70 98

苏州国际外语学校 李佳凯 0.00 0.00 0.00 99
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P1E-1一级电动模型飞机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

张家港市妙桥小学 季诚俊 114.00 60.00 174.00 3 3

张家港市妙桥小学 秦叶枫 111.00 60.00 171.00 4 12 第一名

张家港市妙桥小学 王子键 110.00 60.00 170.00 5

张家港市金港中心小学 陆鹏晓 109.74 60.00 169.74 7 7

张家港市金港中心小学 张煜 68.00 60.00 128.00 14 36 第二名

张家港市金港中心小学 施科羽 60.00 58.74 118.74 15

太仓市经贸小学 陈轶骏 148.00 60.00 208.00 1 1

太仓市经贸小学 龚启扬 55.96 60.00 115.96 16 37 第三名

太仓市经贸小学 李翰文 60.00 35.27 95.27 20

苏州工业园区第二实验小学 沈星成 134.00 60.00 194.00 2 2

苏州工业园区第二实验小学 任彦融 105.00 60.00 165.00 8 44 第四名

苏州工业园区第二实验小学 李迈格 3.06 60.00 63.06 34

苏州工业园区方洲小学 张智遥 83.75 60.00 143.75 10 10

苏州工业园区方洲小学 杨嘉鹏 74.98 60.00 134.98 13 44 第五名

苏州工业园区方洲小学 周权 58.95 33.54 92.49 21

苏州工业园区东沙湖学校 甘梓恒 55.57 60.00 115.57 17 17

苏州工业园区东沙湖学校 徐联昇 46.60 44.48 91.08 22 84 第六名

苏州工业园区东沙湖学校 吴禄翰 1.25 50.16 51.41 45

P1E-1一级电动模型飞机 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市妙桥小学 李凯旋 169.83 60.00 229.83 1 1001 一等奖

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 165.00 60.00 225.00 2 1002 一等奖

苏州工业园区星洲学校 童晓蕙 160.00 60.00 220.00 3 1003 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 周东平 147.00 60.00 207.00 4 1004 一等奖

太仓市经贸小学 陈菲儿 125.00 60.00 185.00 5 1005 一等奖

张家港市妙桥小学 何钱玲 98.00 60.00 158.00 6 一等奖

张家港市金港中心小学 潘思甜 97.00 60.00 157.00 7 1007 一等奖

苏州市彩虹小学校 孔华容 94.00 60.00 154.00 8 一等奖

苏州市平江实验学校 陈文希 92.87 60.00 152.87 9 1009 二等奖

昆山市裕元实验学校 王欣怡 91.00 60.00 151.00 10 1010 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 潘茹葳 72.00 60.00 132.00 11 二等奖

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 63.00 60.00 123.00 12 二等奖

太仓市经贸小学 张尹菱 60.00 47.05 107.05 13 二等奖

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱 41.00 60.00 101.00 14 1014 二等奖

张家港市妙桥小学 苏可佳 60.00 41.00 101.00 14 二等奖

苏州工业园区方洲小学 陈谈馨 60.00 40.30 100.30 16 1016 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 李向添歌 51.00 49.00 100.00 17 1017 二等奖

张家港市金港中心小学 高梓言 60.00 36.45 96.45 18 二等奖

太仓市经贸小学 陈思琪 24.66 60.00 84.66 19 二等奖

昆山市裕元实验学校 邱雨轩 17.84 60.00 77.84 20 二等奖

张家港市金港中心小学 张滢滢 60.00 17.00 77.00 21 二等奖

昆山市裕元实验学校 刘珈池 57.48 17.64 75.12 22 三等奖

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李恬 11.53 60.00 71.53 23 1023 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 李思忞 21.00 50.00 71.00 24 三等奖

太仓市经贸小学 全蔚兰 31.30 38.21 69.51 25 三等奖

张家港市金港中心小学 夏明宇 60.00 9.16 69.16 26 三等奖

苏州工业园区星海小学 仇然 7.50 58.75 66.25 27 1027 三等奖

苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆欣 2.59 60.00 62.59 28 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 钱思甜 60.00 0.00 60.00 29 1029 三等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 展颜 41.64 16.50 58.14 30 1030 三等奖

张家港市金港中心小学 张琳琳 38.43 18.77 57.20 31 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 包家瑜 34.00 11.00 45.00 32 三等奖

昆山市石浦中心小学校 顾依君 14.87 29.00 43.87 33 1033 三等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 董礼 21.08 22.66 43.74 34 三等奖

苏州工业园区方洲小学 徐玲茜 1.35 40.23 41.58 35

苏州工业园区星海小学 葛雯茜 41.47 0.00 41.47 36

苏州工业园区方洲小学 葛理想 11.82 18.94 30.76 37

苏州工业园区第二实验小学 唐一茹 16.35 13.95 30.30 38

苏州工业园区星湾学校（小学部） 李芷涵 16.67 13.56 30.23 39

苏州外国语学校 徐诗雨 29.74 0.00 29.74 40 1040

张家港市金港中心小学 吕益歆 13.50 10.88 24.38 41

江苏省苏州市相城区太平实验小学 冯倩卉 8.92 13.76 22.68 42

苏州工业园区方洲小学 邢思卉 17.09 4.03 21.12 43

苏州市沧浪新城第一实验小学校 张善宁 6.51 9.35 15.86 44

苏州外国语学校 黄成悦 3.56 7.51 11.07 45

苏州国际外语学校 朱婉荣 3.84 6.20 10.04 46 1046

苏州工业园区方洲小学 唐诗涵 6.58 1.66 8.24 47

苏州工业园区胜浦实验小学 姜冰炎 0.91 3.56 4.47 48 1048

苏州国际外语学校 吴思瑶 2.85 1.54 4.39 49

苏州国际外语学校 张璐 1.98 1.60 3.58 50

苏州外国语学校 丁天壹 3.46 0.00 3.46 51

苏州国际外语学校 马玮茜 1.72 1.04 2.76 52
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P1E-1一级电动模型飞机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

张家港市妙桥小学 李凯旋 169.83 60.00 229.83 1 1

张家港市妙桥小学 何钱玲 98.00 60.00 158.00 6 21 第一名

张家港市妙桥小学 苏可佳 60.00 41.00 101.00 14

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 165.00 60.00 225.00 2 2

苏州市彩虹小学校 孔华容 94.00 60.00 154.00 8 22 第二名

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 63.00 60.00 123.00 12

太仓市经贸小学 陈菲儿 125.00 60.00 185.00 5 5

太仓市经贸小学 张尹菱 60.00 47.05 107.05 13 37 第三名

太仓市经贸小学 陈思琪 24.66 60.00 84.66 19

张家港市金港中心小学 潘思甜 97.00 60.00 157.00 7 7

张家港市金港中心小学 高梓言 60.00 36.45 96.45 18 46 第四名

张家港市金港中心小学 张滢滢 60.00 17.00 77.00 21

昆山市裕元实验学校 王欣怡 91.00 60.00 151.00 10 10

昆山市裕元实验学校 邱雨轩 17.84 60.00 77.84 20 52 第五名

昆山市裕元实验学校 刘珈池 57.48 17.64 75.12 22

苏州工业园区第二实验小学 周东平 147.00 60.00 207.00 4 4

苏州工业园区第二实验小学 潘茹葳 72.00 60.00 132.00 11 53 第六名

苏州工业园区第二实验小学 唐一茹 16.35 13.95 30.30 38

P1E-1一级电动模型飞机 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 166.54 60.00 226.54 1 1001 一等奖

张家港市后塍学校 武佳乐 163.86 60.00 223.86 2 1002 一等奖

苏州工业园区星洲学校 陈雨帆 120.00 60.00 180.00 3 1003 一等奖

苏州工业园区第十中学 许诺 118.42 60.00 178.42 4 一等奖

苏州工业园区星洲学校 周屹天 110.00 60.00 170.00 5 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 104.00 60.00 164.00 6 1006 一等奖

苏州工业园区第十中学 肖世乐 98.42 60.00 158.42 7 二等奖

张家港市后塍学校 卞嘉诚 85.91 60.00 145.91 8 二等奖

苏州工业园区第十中学 杨中天 79.89 60.00 139.89 9 二等奖

张家港市后塍学校 曹奕珂 78.45 60.00 138.45 10 二等奖

苏州市相城区太平中学 倪琳 77.00 60.00 137.00 11 1011 二等奖

苏州工业园区唯亭学校 潘宇豪 72.32 60.00 132.32 12 1012 二等奖

昆山市周市中学 桂浩宇 69.00 60.00 129.00 13 1013 二等奖

苏州工业园区星洲学校 林玄哲 66.00 60.00 126.00 14 二等奖

昆山市周市中学 翁宇恒 54.42 60.00 114.42 15 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 43.00 60.00 103.00 16 二等奖

苏州工业园区星洲学校 王梓 51.00 50.00 101.00 17 三等奖

昆山市新镇中学 周昕 40.97 60.00 100.97 18 1018 三等奖

苏州工业园区星湾学校 黄觉辰 31.59 53.04 84.63 19 1019 三等奖

苏州工业园区星湾学校 钮圣杰 33.02 36.67 69.69 20 三等奖

苏州工业园区星湾学校 王弈龙 23.25 41.98 65.23 21 三等奖

苏州工业园区星湾学校 濮泽宇 32.90 31.30 64.20 22 三等奖

昆山市新镇中学 章宇航 6.60 56.90 63.50 23 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 60.00 2.00 62.00 24 三等奖

苏州外国语学校 朱亦明 60.00 0.00 60.00 25 1025 三等奖

苏州外国语学校 顾熙哲 59.00 0.00 59.00 26 三等奖

苏州工业园区星湾学校 熊庆文 31.32 18.38 49.70 27 三等奖

苏州工业园区星湾学校 胡金哲 21.76 23.66 45.42 28

苏州工业园区星湾学校 卢冠宇 13.04 12.66 25.70 29

苏州工业园区星湾学校 李罗宇 18.87 6.58 25.45 30

苏州外国语学校 陆正 7.87 12.29 20.16 31

苏州工业园区唯亭学校 羊子洁 6.95 11.48 18.43 32

苏州工业园区星湾学校 牟袁满 6.84 7.04 13.88 33

昆山市周市中学 莫文骏 5.15 7.79 12.94 34

苏州工业园区星湾学校 时泽宇 6.60 2.89 9.49 35

苏州市相城区太平中学 顾昕宇 1.64 5.36 7.00 36

苏州外国语学校 殷柯轶 2.84 2.51 5.35 37

昆山市新镇中学 梁朝晖 2.17 2.93 5.10 38

苏州市相城区太平中学 潘家成 4.76 0.00 4.76 39

昆山市周市中学 华梦瞻 1.00 3.29 4.29 40

苏州外国语学校 曹诚 2.37 1.57 3.94 41
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P1E-1一级电动模型飞机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 166.54 60.00 226.54 1 1

苏州工业园区第十中学 许诺 118.42 60.00 178.42 4 12 第一名

苏州工业园区第十中学 肖世乐 98.42 60.00 158.42 7

张家港市后塍学校 武佳乐 163.86 60.00 223.86 2 2

张家港市后塍学校 卞嘉诚 85.91 60.00 145.91 8 20 第二名

张家港市后塍学校 曹奕珂 78.45 60.00 138.45 10

苏州工业园区星洲学校 陈雨帆 120.00 60.00 180.00 3 3

苏州工业园区星洲学校 周屹天 110.00 60.00 170.00 5 22 第三名

苏州工业园区星洲学校 林玄哲 66.00 60.00 126.00 14

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 104.00 60.00 164.00 6 6

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 43.00 60.00 103.00 16 46 第四名

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 60.00 2.00 62.00 24

苏州工业园区星湾学校 黄觉辰 31.59 53.04 84.63 19 19

苏州工业园区星湾学校 钮圣杰 33.02 36.67 69.69 20 60 第五名

苏州工业园区星湾学校 王弈龙 23.25 41.98 65.23 21

昆山市周市中学 桂浩宇 69.00 60.00 129.00 13 13

昆山市周市中学 翁宇恒 54.42 60.00 114.42 15 62 第六名

昆山市周市中学 莫文骏 5.15 7.79 12.94 34

P1F-2二级橡筋模型直升机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区娄葑学校 周优 52.00 59.00 111.00 3 3

苏州工业园区娄葑学校 韩晟 60.00 45.00 105.00 5 14 第一名

苏州工业园区娄葑学校 周晨磊 53.00 51.00 104.00 6

相城经济开发区澄阳小学 梁恒荣 60.00 55.80 115.80 1 1

相城经济开发区澄阳小学 方嘉 45.00 54.00 99.00 8 19 第二名

相城经济开发区澄阳小学 陆鑫 38.60 51.90 90.50 10

苏州市相城区珍珠湖小学 徐俊 50.58 55.37 105.95 4 4

苏州市相城区珍珠湖小学 陈果 45.98 43.23 89.21 15 37 第三名

苏州市相城区珍珠湖小学 艾胤达 45.20 37.17 82.37 18

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 39.00 60.00 99.00 8 8

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 39.00 51.00 90.00 12 45 第四名

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 33.00 41.00 74.00 25

苏州工业园区东沙湖学校 井瑞宸 35.57 46.43 82.00 19 19

苏州工业园区东沙湖学校 李哲远 40.92 38.64 79.56 20 67 第五名

苏州工业园区东沙湖学校 李晨涛 45.57 27.72 73.29 28

苏州工业园区车坊实验小学 陈杰 38.09 39.19 77.28 22 22

苏州工业园区车坊实验小学 陈泽 40.23 36.89 77.12 23 69 第六名

苏州工业园区车坊实验小学 束子涵 42.91 32.80 75.71 24
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P1F-2二级橡筋模型直升机 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

相城经济开发区澄阳小学 梁恒荣 60.00 55.80 115.80 1 1001 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 任彦融 55.03 60.00 115.03 2 1002 一等奖

苏州工业园区娄葑学校 周优 52.00 59.00 111.00 3 1003 一等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 徐俊 50.58 55.37 105.95 4 1004 一等奖

苏州工业园区娄葑学校 韩晟 60.00 45.00 105.00 5 一等奖

苏州工业园区娄葑学校 周晨磊 53.00 51.00 104.00 6 一等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 奚嘉伟 50.99 49.59 100.58 7 1007 一等奖

相城经济开发区澄阳小学 方嘉 45.00 54.00 99.00 8 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 39.00 60.00 99.00 8 1008 一等奖

相城经济开发区澄阳小学 陆鑫 38.60 51.90 90.50 10 一等奖

苏州新区枫桥实验小学 张文杰 60.00 30.27 90.27 11 1011 一等奖

苏州工业园区新城花园小学 王泽辉 55.00 35.00 90.00 12 1012 一等奖

相城经济开发区澄阳小学 韩涛 36.00 54.00 90.00 12 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪 39.00 51.00 90.00 12 一等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 陈果 45.98 43.23 89.21 15 二等奖

苏州市桃坞中心小学校 刘荣辉 44.94 40.70 85.64 16 1016 二等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 赵臻晖 43.24 41.56 84.80 17 二等奖

苏州市相城区珍珠湖小学 艾胤达 45.20 37.17 82.37 18 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 井瑞宸 35.57 46.43 82.00 19 1019 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 李哲远 40.92 38.64 79.56 20 二等奖

苏州工业园区星海小学 周子棠 41.06 37.38 78.44 21 1021 二等奖

苏州工业园区车坊实验小学 陈杰 38.09 39.19 77.28 22 1022 二等奖

苏州工业园区车坊实验小学 陈泽 40.23 36.89 77.12 23 二等奖

苏州工业园区车坊实验小学 束子涵 42.91 32.80 75.71 24 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 33.00 41.00 74.00 25 二等奖

苏州国际外语学校 韩昊轩 35.40 37.93 73.33 26 1026 二等奖

苏州工业园区星海小学 彭景源 43.68 29.63 73.31 27 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 李晨涛 45.57 27.72 73.29 28 二等奖

苏州工业园区方洲小学 周权 37.20 34.69 71.89 29 1029 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 张振奇 34.00 34.60 68.60 30 二等奖

苏州工业园区方洲小学 张智遥 35.22 33.35 68.57 31 二等奖

昆山市石浦中心小学校 苏银浩 34.57 32.34 66.91 32 1032 二等奖

常熟市义庄小学 周子贤 36.89 28.49 65.38 33 1033 三等奖

苏州工业园区车坊实验小学 朱振 32.74 32.40 65.14 34 三等奖

苏州新区枫桥实验小学 顾叶昊 33.00 32.00 65.00 35 三等奖

苏州工业园区方洲小学 张苏旭 20.30 43.81 64.11 36 三等奖

苏州国际外语学校 卫伟 27.31 32.43 59.74 37 三等奖

苏州市桃坞中心小学校 许多 17.12 42.41 59.53 38 三等奖

苏州工业园区方洲小学 朱明远 31.24 28.22 59.46 39 三等奖

苏州国际外语学校 何铭 21.31 37.09 58.40 40 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 陈周涛 24.00 34.00 58.00 41 三等奖

苏州工业园区方洲小学 杨嘉鹏 25.70 31.59 57.29 42 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 支铭涵 42.72 14.00 56.72 43 1043 三等奖

苏州市沧浪新城第一实验小学校 钱薛群 21.01 35.37 56.38 44 1044 三等奖

江苏省苏州市相城区太平实验小学 沈旭烽 41.39 14.31 55.70 45 三等奖

苏州国际外语学校 宋潮政 27.12 28.35 55.47 46 三等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 顾吕嘉 55.25 0.00 55.25 47 三等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 蒋沈晗阳 32.03 23.04 55.07 48 1048 三等奖

苏州国际外语学校 李欧 23.01 31.34 54.35 49 三等奖

昆山市石浦中心小学校 蒋胤成 23.84 29.79 53.63 50 三等奖

苏州工业园区胜浦实验小学 杨乐 17.14 34.54 51.68 51 三等奖

昆山市石浦中心小学校 徐尚阳 26.95 23.98 50.93 52

苏州国际外语学校 钱晓宇 18.03 32.29 50.32 53

苏州工业园区星海小学 阙智云 30.97 19.26 50.23 54

苏州市沧浪新城第一实验小学校 孙奕凡 21.81 27.73 49.54 55

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李重阳 22.71 25.39 48.10 56

苏州工业园区胜浦实验小学 杨昊天 26.91 20.72 47.63 57

苏州工业园区胜浦实验小学 李俊 18.75 25.25 44.00 58

苏州新区枫桥实验小学 顾昱锟 21.00 23.00 44.00 58

常熟市义庄小学 黄鑫宇 10.67 32.36 43.03 60

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李哲奕 25.85 14.60 40.45 61

苏州工业园区星海小学 陆熙临 24.81 15.18 39.99 62

江苏省苏州市相城区太平实验小学 陆轶凡 38.28 0.00 38.28 63

苏州工业园区胜浦实验小学 蒋家欣 13.09 23.01 36.10 64

江苏省苏州市相城区太平实验小学 周玉峰 35.45 0.00 35.45 65

苏州国际外语学校 丁晨阳 34.98 0.00 34.98 66

常熟市义庄小学 马斌 4.79 29.02 33.81 67

苏州国际外语学校 秦浩 20.93 11.73 32.66 68

相城经济开发区澄阳小学 董昊岩 24.00 8.50 32.50 69

苏州工业园区星海小学 顾昊辰 28.91 0.00 28.91 70

苏州国际外语学校 于子涵 18.56 9.34 27.90 71

昆山市千灯镇炎武小学 付伟杰 12.34 15.35 27.69 72 1072

昆山市千灯镇炎武小学 钟武 12.70 13.73 26.43 73

苏州工业园区新城花园小学 成愢源 24.00 1.00 25.00 74

苏州外国语学校 陈思诚 12.29 12.07 24.36 75 1075

苏州国际外语学校 黄苏城 8.02 13.57 21.59 76

苏州外国语学校 韦昊天 8.31 12.93 21.24 77

昆山市千灯镇炎武小学 王良宇 5.42 10.29 15.71 78

苏州外国语学校 李宗政 7.56 0.00 7.56 79  
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P1F-2二级橡筋模型直升机 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区金鸡湖学校 李向添歌 67.00 60.00 127.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区唯亭学校 吴昕仪 59.51 60.00 119.51 2 1002 一等奖

苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺 55.43 60.00 115.43 3 1003 一等奖

苏州工业园区唯亭学校 苏迅 46.02 52.57 98.59 4 一等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 李芷涵 54.01 44.15 98.16 5 1005 一等奖

相城经济开发区澄阳小学 韦静 48.00 50.00 98.00 6 1006 一等奖

相城经济开发区澄阳小学 陈君 50.00 47.00 97.00 7 一等奖

相城经济开发区澄阳小学 沈芷玉 42.00 53.00 95.00 8 一等奖

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 50.00 36.00 86.00 9 1009 二等奖

苏州工业园区方洲小学 徐玲茜 52.95 32.80 85.75 10 1010 二等奖

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 43.00 41.00 84.00 11 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 张家燕 44.00 39.00 83.00 12 二等奖

苏州工业园区娄葑学校 刘妍 60.00 23.00 83.00 12 1012 二等奖

相城经济开发区澄阳小学 唐颖 45.00 35.00 80.00 14 二等奖

苏州工业园区方洲小学 邢思卉 34.67 41.62 76.29 15 二等奖

苏州工业园区娄葑学校 葛韩 24.00 51.90 75.90 16 二等奖

苏州工业园区星湾学校（小学部） 董礼 20.80 53.94 74.74 17 二等奖

苏州工业园区星海小学 葛雯茜 35.10 38.51 73.61 18 1018 二等奖

昆山市石浦中心小学校 吴旋旋 39.75 31.04 70.79 19 1019 二等奖

苏州市彩虹小学校 孔华容 42.00 24.00 66.00 20 二等奖

苏州工业园区车坊实验小学 陈婉祺 30.31 34.63 64.94 21 1021 三等奖

苏州新区枫桥实验小学 王婧 36.40 27.60 64.00 22 1022 三等奖

相城经济开发区澄阳小学 卜鑫宇 22.00 41.70 63.70 23 三等奖

昆山市裕元实验学校 暨安琪 28.76 32.51 61.27 24 1024 三等奖

苏州工业园区车坊实验小学 陈多琪 31.26 29.94 61.20 25 三等奖

昆山市裕元实验学校 王雨昕 27.56 32.65 60.21 26 三等奖

苏州工业园区唯亭学校 王顾悦 60.00 0.00 60.00 27 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 包家瑜 27.00 31.00 58.00 28 1028 三等奖

苏州工业园区新城花园小学 李思忞 45.00 13.00 58.00 28 三等奖

苏州工业园区方洲小学 唐诗涵 31.89 25.22 57.11 30 三等奖

苏州新区枫桥实验小学 朱佳悦 20.00 36.17 56.17 31 三等奖

昆山市石浦中心小学校 顾依君 26.79 29.26 56.05 32 三等奖

苏州新区枫桥实验小学 贾欣雨 42.00 14.00 56.00 33 三等奖

昆山市石浦中心小学校 赵明慧 26.04 29.85 55.89 34

苏州工业园区方洲小学 陈谈馨 28.40 27.10 55.50 35

苏州工业园区方洲小学 葛理想 24.42 31.02 55.44 36

苏州新区枫桥实验小学 张心怡 32.80 21.00 53.80 37

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱 28.00 23.00 51.00 38

苏州工业园区星湾学校（小学部） 展颜 7.13 43.44 50.57 39

苏州工业园区娄葑学校 朱天玉 49.00 1.00 50.00 40

苏州市沧浪新城第一实验小学校 张善宁 17.68 31.64 49.32 41 1041

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李恬 20.15 28.32 48.47 42

苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆欣 20.96 27.40 48.36 43

苏州新区枫桥实验小学 文沈阳 23.00 22.00 45.00 44

苏州工业园区星海小学 仇然 20.25 20.00 40.25 45

江苏省苏州市相城区太平实验小学 汤亦希 38.86 0.00 38.86 46 1046

昆山市裕元实验学校 王佳怡 15.96 22.81 38.77 47

苏州新区枫桥实验小学 鲁宛儒 26.31 12.00 38.31 48

江苏省苏州市相城区太平实验小学 冯倩卉 37.78 0.00 37.78 49

苏州外国语学校 黄成悦 9.76 9.81 19.57 50 1050

相城经济开发区澄阳小学 张洁瑜 2.00 5.00 7.00 51

P1F-2二级橡筋模型直升机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

相城经济开发区澄阳小学 韦静 48.00 50.00 98.00 6 6

相城经济开发区澄阳小学 陈君 50.00 47.00 97.00 7 21 第一名

相城经济开发区澄阳小学 沈芷玉 42.00 53.00 95.00 8

苏州工业园区唯亭学校 吴昕仪 59.51 60.00 119.51 2 2

苏州工业园区唯亭学校 苏迅 46.02 52.57 98.59 4 33 第二名

苏州工业园区唯亭学校 王顾悦 60.00 0.00 60.00 27

苏州市彩虹小学校 陈雨琪 50.00 36.00 86.00 9 9

苏州市彩虹小学校 徐逸菲 43.00 41.00 84.00 11 40 第三名

苏州市彩虹小学校 孔华容 42.00 24.00 66.00 20

苏州工业园区方洲小学 徐玲茜 52.95 32.80 85.75 10 10

苏州工业园区方洲小学 邢思卉 34.67 41.62 76.29 15 55 第四名

苏州工业园区方洲小学 唐诗涵 31.89 25.22 57.11 30

苏州工业园区星湾学校（小学部） 李芷涵 54.01 44.15 98.16 5 5

苏州工业园区星湾学校（小学部） 董礼 20.80 53.94 74.74 17 61 第五名

苏州工业园区星湾学校（小学部） 展颜 7.13 43.44 50.57 39

苏州工业园区娄葑学校 刘妍 60.00 23.00 83.00 12 12

苏州工业园区娄葑学校 葛韩 24.00 51.90 75.90 16 68 第六名

苏州工业园区娄葑学校 朱天玉 49.00 1.00 50.00 40
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P1F-2二级橡筋模型直升机 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

张家港市第八中学 李黄泽 82.00 60.00 142.00 1 1001 一等奖

张家港市第八中学 陆菁 61.00 60.00 121.00 2 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 60.00 59.00 119.00 3 1003 一等奖

张家港市第八中学 曹屠琪 58.00 60.00 118.00 4 一等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 57.00 60.00 117.00 5 一等奖

苏州工业园区星洲学校 吴文隽 55.95 60.00 115.95 6 1006 一等奖

张家港市第八中学 姚欢洛 58.00 56.00 114.00 7 一等奖

张家港市第八中学 季高辉 60.00 50.00 110.00 8 二等奖

张家港市第八中学 王曼 60.00 48.00 108.00 9 二等奖

张家港市第八中学 陆琛 46.94 60.00 106.94 10 二等奖

张家港市第八中学 孟凡磊 54.00 52.00 106.00 11 二等奖

张家港市第八中学 丁佳怡 55.00 50.00 105.00 12 二等奖

苏州工业园区东沙湖学校 陈炎泉 55.95 47.67 103.62 13 1013 二等奖

苏州工业园区星洲学校 邵亦非 55.86 47.58 103.44 14 二等奖

张家港市第八中学 刘晨 54.00 46.00 100.00 15 二等奖

苏州工业园区星洲学校 彭熙喆 44.62 54.59 99.21 16 二等奖

苏州工业园区星洲学校 潘国帅 43.02 54.59 97.61 17 二等奖

苏州工业园区唯亭学校 唐正邦 52.80 43.67 96.47 18 1018 二等奖

张家港市后塍学校 王健 60.00 36.00 96.00 19 1019 二等奖

张家港市后塍学校 曹明辉 60.00 35.00 95.00 20 二等奖

苏州工业园区星洲学校 陈王从 43.15 50.96 94.11 21 三等奖

苏州工业园区第十中学 杨中天 39.38 53.93 93.31 22 1022 三等奖

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 39.50 52.84 92.34 23 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 49.00 43.00 92.00 24 三等奖

苏州工业园区东沙湖学校 陈义凡 51.04 37.60 88.64 25 三等奖

苏州工业园区星洲学校 陈祎凡 49.12 38.58 87.70 26 三等奖

苏州工业园区第十中学 许诺 39.19 45.20 84.39 27 三等奖

苏州工业园区星洲学校 余可 34.91 49.15 84.06 28 三等奖

苏州工业园区第十中学 肖世乐 37.77 45.87 83.64 29 三等奖

苏州工业园区东沙湖学校 杨铭 44.51 37.13 81.64 30 三等奖

张家港市后塍学校 王昱飞 60.00 20.00 80.00 31 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一 60.00 20.00 80.00 31 三等奖

苏州工业园区星洲学校 张陈亿 43.79 35.04 78.83 33

昆山市周市中学 华梦瞻 34.37 42.84 77.21 34 1034

昆山市周市中学 桂浩宇 46.73 29.26 75.99 35

张家港市第八中学 季铖 32.00 40.00 72.00 36

昆山市周市中学 翁宇恒 40.46 18.59 59.05 37

昆山市新镇中学 石硕 31.09 25.41 56.50 38 1038

昆山市周市中学 莫文骏 33.29 23.03 56.32 39

苏州市相城区太平中学 王子怡 26.02 28.48 54.50 40 1040

昆山市新镇中学 梁朝晖 33.97 20.32 54.29 41

昆山市新镇中学 许志贤 29.36 23.77 53.13 42

苏州工业园区唯亭学校 郝浩东 32.04 14.31 46.35 43

苏州市相城区太平中学 沈文琦 41.08 0.00 41.08 44

苏州市相城区太平中学 王紫怡 25.70 0.00 25.70 45

张家港市第八中学 陈上鹤 0.00 0.00 0.00 46

张家港市第八中学 卢文浩 0.00 0.00 0.00 46

张家港市第八中学 陈宇 0.00 0.00 0.00 46

张家港市第八中学 高春宇 0.00 0.00 0.00 46

P1F-2二级橡筋模型直升机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

张家港市第八中学 李黄泽 82.00 60.00 142.00 1 1

张家港市第八中学 陆菁 61.00 60.00 121.00 2 7 第一名

张家港市第八中学 曹屠琪 58.00 60.00 118.00 4

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 60.00 59.00 119.00 3 3

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 57.00 60.00 117.00 5 32 第二名

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 49.00 43.00 92.00 24

苏州工业园区星洲学校 吴文隽 55.95 60.00 115.95 6 6

苏州工业园区星洲学校 邵亦非 55.86 47.58 103.44 14 36 第三名

苏州工业园区星洲学校 彭熙喆 44.62 54.59 99.21 16

苏州工业园区东沙湖学校 陈炎泉 55.95 47.67 103.62 13 13

苏州工业园区东沙湖学校 陈义凡 51.04 37.60 88.64 25 68 第四名

苏州工业园区东沙湖学校 杨铭 44.51 37.13 81.64 30

张家港市后塍学校 王健 60.00 36.00 96.00 19 19

张家港市后塍学校 曹明辉 60.00 35.00 95.00 20 70 第五名

张家港市后塍学校 王昱飞 60.00 20.00 80.00 31

苏州工业园区第十中学 杨中天 39.38 53.93 93.31 22 22

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 39.50 52.84 92.34 23 72 第六名

苏州工业园区第十中学 许诺 39.19 45.20 84.39 27
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P5A-2二级遥控电动特技模型飞机 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 112.00 112.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区星港学校 陈志涛 105.67 105.67 2 二等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 105.50 105.50 3 二等奖

苏州工业园区星港学校 芮云宇 96.00 96.00 4 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 赵毅轩 81.00 81.00 5 1005 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 陆靖熙 75.33 75.33 6

苏州工业园区星港学校 张瑞洲 65.50 65.50 7

昆山市石浦中心小学校 顾宇舟 38.33 38.33 8 1008

P5A-2二级遥控电动特技模型飞机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 112.00 112.00 1 1

苏州工业园区星港学校 陈志涛 105.67 105.67 2 6 第一名

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 105.50 105.50 3

P5A-2二级遥控电动特技模型飞机 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 98.00 98.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 70.00 70.00 2 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 54.50 54.50 3 三等奖

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦 28.00 28.00 4 1004 三等奖

昆山市石浦中心小学校 陆欣 27.30 27.30 5

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯 26.67 26.67 6

P5A-2二级遥控电动特技模型飞机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 98.00 98.00 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 70.00 70.00 2 6 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 54.50 54.50 3

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦 28.00 28.00 4 4

昆山市石浦中心小学校 陆欣 27.30 27.30 5 15 第二名

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯 26.67 26.67 6

P5A-2二级遥控电动特技模型飞机 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州文昌实验中学校 佘涛男 150.00 150.00 1 1001 一等奖

苏州文昌实验中学校 许伊隽 142.67 142.67 2 一等奖

张家港市第八中学 卢文浩 141.50 141.50 3 1003 二等奖

张家港市第八中学 贾海洋 138.00 138.00 4 二等奖

张家港市第八中学 陈上鹤 132.33 132.33 5 二等奖

张家港市第八中学 陈孝波 132.17 132.17 6 二等奖

张家港市第八中学 金钱康 131.33 131.33 7 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 131.00 131.00 8 1008 三等奖

苏州文昌实验中学校 徐一帆 127.33 127.33 9 三等奖

张家港市第八中学 陈宇 115.50 115.50 10 三等奖

张家港市第八中学 冯佳恬 49.33 49.33 11

张家港市第八中学 朱彦婷 48.17 48.17 12

张家港市第八中学 袁骄 47.57 47.57 13

张家港市第八中学 李婉婷 47.17 47.17 14

张家港市第八中学 王芷萱 46.83 46.83 15

张家港市第八中学 肖心尧 46.00 46.00 16

P5A-2二级遥控电动特技模型飞机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州文昌实验中学校 佘涛男 150.00 150.00 1 1

苏州文昌实验中学校 许伊隽 142.67 142.67 2 12 第一名

苏州文昌实验中学校 徐一帆 127.33 127.33 9

张家港市第八中学 卢文浩 141.50 141.50 3 3

张家港市第八中学 贾海洋 138.00 138.00 4 12 第二名

张家港市第八中学 陈上鹤 132.33 132.33 5
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P5B-2二级遥控电动模型滑翔机 小学男子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分 得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 301.0  21.2  1.2 377.0 1000.0 1000.0分 1 1001 一等奖

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 306.0  24.5  5.1 353.1  936.6 936.6分 2 二等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 308.0  20.3 11.0 331.7  880.0 880.0分 3 三等奖

苏州工业园区星港学校 芮云宇 240.0  21.6  4.1 306.0  811.8 811.8分 4 三等奖

苏州工业园区星港学校 张瑞洲 198.0  28.3 12.0 225.7  598.7 598.7分 5

昆山市石浦中心小学校 顾宇舟 186.0  29.4 15.0 200.7  532.3 532.3分 6 1006

P5B-2二级遥控电动模型滑翔机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分 得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 301.0  21.2  1.2 377.0 1000.0 1000.0分 1 1

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 306.0  24.5  5.1 353.1  936.6 936.6分 2 6 第一名

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 308.0  20.3 11.0 331.7  880.0 880.0分 3

P5B-2二级遥控电动模型滑翔机 小学女子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分 得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 266.0  22.4  2.9 336.0 1000.0 1000.0分 1 1001 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 246.0  21.3 12.5 278.7  829.4 829.4分 2 二等奖

昆山市石浦中心小学校 陆欣 248.0  25.4 16.5 260.6  775.7 775.7分 3 1003 二等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 程淑文 245.2  28.8 17.3 251.2  747.7 747.7分 4 1004 二等奖

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯 243.0  24.3 18.0 250.7  746.2 746.2分 5 三等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 王梓彤 225.0  29.4 18.5 225.6  671.6 671.6分 6 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 216.0  30.5 19.3 212.4  632.0 632.0分 7

苏州工业园区娄葑实验小学 曾馨悦 192.3  36.4 16.3 194.8  579.7 579.7分 8

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦 190.3  32.4 18.8 186.8  555.8 555.8分 9

P5B-2二级遥控电动模型滑翔机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分 得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 266.0  22.4  2.9 336.0 1000.0 1000.0分 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 246.0  21.3 12.5 278.7  829.4 829.4分 2 10 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 216.0  30.5 19.3 212.4  632.0 632.0分 7

昆山市石浦中心小学校 陆欣 248.0  25.4 16.5 260.6  775.7 775.7分 3 3

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯 243.0  24.3 18.0 250.7  746.2 746.2分 5 17 第二名

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦 190.3  32.4 18.8 186.8  555.8 555.8分 9

苏州工业园区娄葑实验小学 程淑文 245.2  28.8 17.3 251.2  747.7 747.7分 4 4

苏州工业园区娄葑实验小学 王梓彤 225.0  29.4 18.5 225.6  671.6 671.6分 6 18 第三名

苏州工业园区娄葑实验小学 曾馨悦 192.3  36.4 16.3 194.8  579.7 579.7分 8

P5B-2二级遥控电动模型滑翔机 中学组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分 得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 259.4  15.4  1.8 340.8 1000.0 1000.0分 1 1001 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰 249.6  20.4  2.8 322.0  944.7 944.7分 2 二等奖

苏州工业园区星洲学校 周屹天 255.3  20.2  5.8 316.0  927.1 927.1分 3 1003 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩 247.5  22.3  6.8 302.0  886.3 886.3分 4 三等奖

苏州工业园区星洲学校 王梓 235.3  21.9  9.7 278.5  817.3 817.3分 5

苏州工业园区星洲学校 林玄哲 233.6  27.4 12.3 261.0  765.8 765.8分 6

P5B-2二级遥控电动模型滑翔机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  动力  定点 本轮   本轮

时间  时间  距离 成绩   得分 得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 259.4  15.4  1.8 340.8 1000.0 1000.0分 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰 249.6  20.4  2.8 322.0  944.7 944.7分 2 7 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩 247.5  22.3  6.8 302.0  886.3 886.3分 4

苏州工业园区星洲学校 周屹天 255.3  20.2  5.8 316.0  927.1 927.1分 3 3

苏州工业园区星洲学校 王梓 235.3  21.9  9.7 278.5  817.3 817.3分 5 14 第二名

苏州工业园区星洲学校 林玄哲 233.6  27.4 12.3 261.0  765.8 765.8分 6
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模拟遥控飞行：低空穿越障碍比赛 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮 第2轮 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 38 39 77 1 1001 一等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 37 38 75 2 一等奖

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 36 37 73 3 一等奖

苏州工业园区唯亭学校 俞承浩 37 35 72 4 1004 二等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 王力扬 35 36 71 5 1005 二等奖

苏州工业园区唯亭学校 苏成 37 33 70 6 二等奖

苏州工业园区星港学校 张瑞洲 32 32 64 7 二等奖

苏州工业园区唯亭学校 赵宇恒 35 23 58 8 二等奖

苏州国际外语学校 李诣 24 30 54 9 1009 二等奖

苏州工业园区星港学校 芮云宇 10 35 45 10 三等奖

苏州市崇道小学 吴德高 20 23 43 11 1011 三等奖

苏州工业园区星港学校 陆兆丰 35 5 40 12 三等奖

苏州市崇道小学 臧宇杰 14 13 27 13 三等奖

苏州工业园区方洲小学 唐伟杰 14 12 26 14 1014 三等奖

苏州市崇道小学 罗喧天 7 18 25 15 三等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 江子凡 10 3 13 16

苏州国际外语学校 冯奕玮 10 1 11 17

苏州国际外语学校 秦晨 2 5 7 18

苏州工业园区星港学校 孙逸凡 4 3 7 19

苏州工业园区娄葑实验小学 高逸涵 6 0 6 20

苏州市崇道小学 黄陈煜 2 4 6 21

苏州工业园区方洲小学 高沐骅 2 3 5 22

苏州工业园区星港学校 邓易安 0 0 0 23

模拟遥控飞行：低空穿越障碍比赛-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮 第2轮 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 38 39 77 1 1

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 37 38 75 2 6 第一名

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 36 37 73 3

苏州工业园区唯亭学校 俞承浩 37 35 72 4 4

苏州工业园区唯亭学校 苏成 37 33 70 6 18 第二名

苏州工业园区唯亭学校 赵宇恒 35 23 58 8

苏州市崇道小学 吴德高 20 23 43 11 11

苏州市崇道小学 臧宇杰 14 13 27 13 39 第三名

苏州市崇道小学 罗喧天 7 18 25 15

苏州工业园区娄葑实验小学 王力扬 35 36 71 5 5

苏州工业园区娄葑实验小学 江子凡 10 3 13 16 41 第四名

苏州工业园区娄葑实验小学 高逸涵 6 0 6 20

苏州国际外语学校 李诣 24 30 54 9 9

苏州国际外语学校 冯奕玮 10 1 11 17 44 第五名

苏州国际外语学校 秦晨 2 5 7 18

模拟遥控飞行：低空穿越障碍比赛 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮 第2轮 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 38 38 76 1 1001 一等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 肖悦 32 33 65 2 1002 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 30 30 60 3 三等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 张雅纯 16 0 16 4 三等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 韩涵 12 0 12 5

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 10 0 10 6

模拟遥控飞行：低空穿越障碍比赛-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮 第2轮 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 38 38 76 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 30 30 60 3 10 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 10 0 10 6

苏州工业园区娄葑实验小学 肖悦 32 33 65 2 2

苏州工业园区娄葑实验小学 张雅纯 16 0 16 4 11 第二名

苏州工业园区娄葑实验小学 韩涵 12 0 12 5
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模拟遥控飞行：低空穿越障碍比赛 中学组

学校 姓名 备注 第1轮 第2轮 总成绩 排名 积分 奖项

吴中区迎春中学 陆皓炜 PK36 38 39 77 1 1001 一等奖

吴中区迎春中学 邹城 PK35 38 39 77 2 一等奖

吴中区迎春中学 李朔彦 PK32 38 39 77 3 二等奖

吴中区迎春中学 朱谦益 PK12 39 38 77 4 二等奖

吴中区迎春中学 周耕逸 38 38 76 5 二等奖

吴中区迎春中学 袁锦禧 38 38 76 5 二等奖

吴中区迎春中学 周子意 37 38 75 7 三等奖

吴中区迎春中学 翁天澄 38 37 75 7 三等奖

吴中区迎春中学 张瀚元 37 38 75 7 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 36 36 72 10 1010

苏州市相城区太平中学 徐周逸 16 10 26 11 1011

苏州市相城区太平中学 江翊钧 10 10 20 12

苏州市相城区太平中学 陆杨 0 1 1 13

模拟遥控飞行：低空穿越障碍比赛-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮 第2轮 总成绩 排名

 排名

和 奖项

吴中区迎春中学 陆皓炜 PK36 38 39 77 1 1

吴中区迎春中学 邹城 PK35 38 39 77 2 6 第一名

吴中区迎春中学 李朔彦 PK32 38 39 77 3

苏州市相城区太平中学 徐周逸 16 10 26 11 11

苏州市相城区太平中学 江翊钧 10 10 20 12 36 第二名

苏州市相城区太平中学 陆杨 0 1 1 13

P3T遥控弹射模型滑翔机 小学男子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 101.8  1.4 200.2 1000.0 118.1 10.0 182.1  886.1 1886.1 1 1001 一等奖

苏州工业园区星港学校 廖梓舟  78.2  4.4 164.6  822.1  96.2  0.6 197.8  962.4 1784.6 2 二等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦  84.6 18.0 116.6  582.5 106.8  1.3 205.6 1000.0 1582.5 3 二等奖

苏州工业园区星港学校 芮云宇  94.8  5.4 177.2  885.0  97.3 20.0 121.3  590.1 1475.1 4 三等奖

苏州工业园区星洲学校 徐天泽  85.0 19.0 113.0  564.4 564.4 5 1005 三等奖

昆山市石浦中心小学校 顾宇舟  79.0 18.0 111.0  554.4 554.4 6 1006

苏州工业园区星港学校 张瑞洲  63.0 19.5  89.0  444.5 444.5 7

P3T遥控弹射模型滑翔机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 101.8  1.4 200.2 1000.0 118.1 10.0 182.1  886.1 1886.1 1 1

苏州工业园区星港学校 廖梓舟  78.2  4.4 164.6  822.1  96.2  0.6 197.8  962.4 1784.6 2 6 第一名

苏州工业园区星港学校 王嘉琦  84.6 18.0 116.6  582.5 106.8  1.3 205.6 1000.0 1582.5 3

P3T遥控弹射模型滑翔机 小学女子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  80.3  0.8 181.1 1000.0 102.7 15.0 146.7 1000.0 2000.0 1 1001 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  75.8  0.4 178.2  984.2  96.0 22.0 112.0  763.3 1747.5 2 二等奖

昆山市石浦中心小学校 陆欣  74.2  7.8 147.0  812.0 812.0 3 1003 二等奖

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  78.4  8.9 146.8  810.5 810.5 4 三等奖

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  80.4  9.8 145.2  801.7 801.7 5 三等奖

苏州工业园区星洲学校 童晓蕙  72.2 14.0 120.2  663.7 663.7 6 1006

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿  69.4 17.0 105.4  581.8 581.8 7

P3T遥控弹射模型滑翔机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  80.3  0.8 181.1 1000.0 102.7 15.0 146.7 1000.0 2000.0 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  75.8  0.4 178.2  984.2  96.0 22.0 112.0  763.3 1747.5 2 10 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿  69.4 17.0 105.4  581.8 581.8 7

昆山市石浦中心小学校 陆欣  74.2  7.8 147.0  812.0 812.0 3 3

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  78.4  8.9 146.8  810.5 810.5 4 12 第二名

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  80.4  9.8 145.2  801.7 801.7 5
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P3T遥控弹射模型滑翔机 中学组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  86.7  2.2 181.9 1000.0 101.9  2.7 195.1 1000.0 2000.0 1 1001 一等奖

苏州工业园区星洲学校 王梓  77.0  3.6 166.6  916.1  72.1  4.7 157.3  806.3 1722.4 2 1002 二等奖

苏州工业园区星洲学校 周屹天  72.4  4.2 159.6  877.4  76.4  4.9 160.8  823.9 1701.3 3 三等奖

苏州工业园区星洲学校 林玄哲  79.0  4.5 165.0  907.3  68.4  9.2 135.6  694.9 1602.2 4 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰  65.0 11.3 123.8  680.7 680.7 5

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩  67.0 12.0 123.0  676.3 676.3 6

P3T遥控弹射模型滑翔机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星洲学校 王梓  77.0  3.6 166.6  916.1  72.1  4.7 157.3  806.3 1722.4 2 2

苏州工业园区星洲学校 周屹天  72.4  4.2 159.6  877.4  76.4  4.9 160.8  823.9 1701.3 3 9 第一名

苏州工业园区星洲学校 林玄哲  79.0  4.5 165.0  907.3  68.4  9.2 135.6  694.9 1602.2 4

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  86.7  2.2 181.9 1000.0 101.9  2.7 195.1 1000.0 2000.0 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰  65.0 11.3 123.8  680.7 680.7 5 12 第二名

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩  67.0 12.0 123.0  676.3 676.3 6

“三角翼”无线电遥控电动模型定点着陆 小学男子组

学校 姓名 备注 分组

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 1 120.0  0.3 218.8 1000.0 119.9  1.0 215.9  992.0 1992.0 1 1001 一等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 1 119.9  0.7 217.1  992.5 118.2  1.0 214.2  984.4 1976.9 2 一等奖

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 1 116.3  0.8 213.1  974.1 119.2  0.4 217.6 1000.0 1974.1 3 二等奖

苏州工业园区星港学校 陆兆丰 1 122.5  1.5 211.5  966.7 119.3  1.2 214.5  985.7 1952.3 4 二等奖

苏州工业园区星港学校 张瑞洲 1 124.2  1.3 210.6  962.7 118.4  1.4 212.8  977.9 1940.6 5 二等奖

苏州工业园区星港学校 邓易安 1 118.7  1.7 211.9  968.8 116.1  1.3 210.9  969.4 1938.2 6 三等奖

苏州工业园区星港学校 芮云宇 1 118.8  2.8 207.6  948.9 118.4  2.2 209.6  963.3 1912.3 7 三等奖

苏州工业园区星港学校 孙逸凡 1 122.5  2.7 206.7  944.9 118.4  3.4 204.8  941.0 1885.9 8 三等奖

苏州工业园区星港学校 王一飏 1 122.0  6.8 190.8  872.2 872.2 9

苏州工业园区星港学校 王邹鹤仪 1 126.0  7.5 184.0  841.1 841.1 10

苏州工业园区星港学校 彭张轶非 1 128.0 10.3 170.8  780.8 780.8 11

苏州工业园区星港学校 王云涛 1 112.0 12.0 164.0  749.7 749.7 12

“三角翼”无线电遥控电动模型定点着陆-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 分组

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星港学校 陈志涛 1 120.0  0.3 218.8 1000.0 119.9  1.0 215.9  992.0 1992.0 1 1

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 1 119.9  0.7 217.1  992.5 118.2  1.0 214.2  984.4 1976.9 2 6 第一名

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 1 116.3  0.8 213.1  974.1 119.2  0.4 217.6 1000.0 1974.1 3

“三角翼”无线电遥控电动模型定点着陆 小学女子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 118.9  0.3 217.7 1000.0 119.8  0.1 219.4 1000.0 2000.0 1 1001 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 119.2  0.9 215.8  991.2 118.7  0.5 216.7  987.9 1979.1 2 二等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 曾馨悦 123.0  4.2 200.2  919.7 919.7 3 1003 二等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 张雅纯 131.0  9.3 171.8  789.3 789.3 4 三等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 肖悦 132.0 12.0 160.0  735.1 735.1 5 三等奖

苏州工业园区娄葑实验小学 韩涵 108.0 13.0 156.0  716.7 716.7 6

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 132.0 25.0 108.0  496.2 496.2 7

“三角翼”无线电遥控电动模型定点着陆-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 118.9  0.3 217.7 1000.0 119.8  0.1 219.4 1000.0 2000.0 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 119.2  0.9 215.8  991.2 118.7  0.5 216.7  987.9 1979.1 2 10 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 132.0 25.0 108.0  496.2 496.2 7

苏州工业园区娄葑实验小学 曾馨悦 123.0  4.2 200.2  919.7 919.7 3 3

苏州工业园区娄葑实验小学 张雅纯 131.0  9.3 171.8  789.3 789.3 4 12 第二名

苏州工业园区娄葑实验小学 肖悦 132.0 12.0 160.0  735.1 735.1 5
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“三角翼”无线电遥控电动模型定点着陆 中学组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名 积分 奖项

张家港市第八中学 李婉婷 120.5  0.6 217.3 1000.0 1000.0 1 1001 一等奖

张家港市第八中学 王芷萱 118.9  0.6 216.3  995.4 995.4 2 一等奖

张家港市第八中学 陈上鹤 119.5  1.1 215.1  989.8 989.8 3 一等奖

张家港市第八中学 金钱康 117.2  0.6 214.9  989.0 989.0 4 二等奖

张家港市第八中学 陈孝波 121.0  1.3 214.0  984.8 984.8 5 二等奖

张家港市第八中学 陈宇 121.9  1.5 212.2  976.3 976.3 6 二等奖

张家港市第八中学 姚嘉怡 127.1  0.4 211.3  972.3 972.3 7 二等奖

张家港市第八中学 朱彦婷 119.3  2.1 210.9  970.6 970.6 8 二等奖

张家港市第八中学 肖心尧 122.0  1.8 210.8  970.1 970.1 9 二等奖

张家港市第八中学 冯佳恬 122.0  2.2 209.2  962.6 962.6 10 三等奖

张家港市第八中学 卢文浩 125.2  1.9 207.4  954.2 954.2 11 三等奖

张家港市第八中学 袁骄 122.9  3.3 203.9  938.4 938.4 12 三等奖

张家港市第八中学 贾海洋 118.1  6.0 194.1  893.3 893.3 13 三等奖

张家港市第八中学 黄雅婷 129.0  4.3 193.8  891.7 891.7 14 三等奖

张家港市第八中学 高春宇 126.5  6.1 189.1  870.3 870.3 15

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 118.2  8.0 186.2  856.7 856.7 16 1016

张家港市第八中学 姚欢洛 117.0  9.3 179.8  827.4 827.4 17

张家港市第八中学 陆琛 110.0  8.3 176.8  813.6 813.6 18

张家港市第八中学 王曼 116.0 10.5 174.0  800.7 800.7 19

张家港市第八中学 李黄泽 118.0 12.2 169.2  778.6 778.6 20

张家港市第八中学 孟凡磊 113.0 11.3 167.8  772.2 772.2 21

张家港市第八中学 曹屠琪 116.0 14.4 158.4  728.9 728.9 22

“三角翼”无线电遥控电动模型定点着陆-单项团体 中学组

学校 姓名 备注

 第一轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

 第二轮

留空  定点 本轮   本轮

时间  距离 成绩   得分

最后

得分

排

名

 排名

和 奖项

张家港市第八中学 李婉婷 120.5  0.6 217.3 1000.0 1000.0 1 1

张家港市第八中学 王芷萱 118.9  0.6 216.3  995.4 995.4 2 6 第一名

张家港市第八中学 陈上鹤 119.5  1.1 215.1  989.8 989.8 3

P3C-l一级无线电遥控模型直升机规定动作竞赛 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 114.67 114.67 1 1001 一等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 109.33 109.33 2 一等奖

苏州市敬文实验小学校 张轩硕 108.00 108.00 3 1003 二等奖

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 106.00 106.00 4 1004 二等奖

苏州工业园区星港学校 陈志涛 105.67 105.67 5 二等奖

苏州工业园区翰林小学 韩夏 105.00 105.00 6 三等奖

苏州市敬文实验小学校 朱正阳 104.33 104.33 7 三等奖

苏州市敬文实验小学校 金宏哲 102.67 102.67 8 三等奖

苏州工业园区星港学校 孙逸凡 102.33 102.33 9

苏州工业园区星港学校 王一飏 102.00 102.00 10

苏州工业园区星港学校 陆兆丰 99.67 99.67 11

苏州工业园区翰林小学 金泽雨 86.33 86.33 12

P3C-l一级无线电遥控模型直升机规定动作竞赛-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 114.67 114.67 1 1

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 109.33 109.33 2 8 第一名

苏州工业园区星港学校 陈志涛 105.67 105.67 5

苏州市敬文实验小学校 张轩硕 108.00 108.00 3 3

苏州市敬文实验小学校 朱正阳 104.33 104.33 7 18 第二名

苏州市敬文实验小学校 金宏哲 102.67 102.67 8

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 106.00 106.00 4 4

苏州工业园区翰林小学 韩夏 105.00 105.00 6 22 第三名

苏州工业园区翰林小学 金泽雨 86.33 86.33 12

P3C-l一级无线电遥控模型直升机规定动作竞赛 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 110.50 110.50 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 110.00 110.00 2 1002 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 108.50 108.50 3 三等奖

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 101.00 101.00 4 三等奖

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 100.50 100.50 5

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 87.33 87.33 6
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P3C-l一级无线电遥控模型直升机规定动作竞赛-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 110.50 110.50 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 108.50 108.50 3 10 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 87.33 87.33 6

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 110.00 110.00 2 2

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 101.00 101.00 4 11 第二名

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 100.50 100.50 5

P3C-l一级无线电遥控模型直升机规定动作竞赛 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州市胥江实验中学校 南宇 105.17 103.33 208.50 1 1001 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 104.17 103.67 207.83 2 1002 一等奖

苏州市胥江实验中学校 杜春田 104.17 101.17 205.33 3 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰 99.83 104.50 204.33 4 一等奖

苏州市胥江实验中学校 高静 98.50 101.83 200.33 5 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩 98.83 100.67 199.50 6 二等奖

苏州市胥江实验中学校 梅苏 95.00 99.17 194.17 7 二等奖

相城区黄桥中学 潘俊毅 83.67 83.50 167.17 8 1008 二等奖

苏州市胥江实验中学校 王旸歌 67.67 86.00 153.67 9 二等奖

相城区黄桥中学 孔维汉 61.00 89.17 150.17 10 二等奖

相城区黄桥中学 冯立志 75.50 50.17 125.67 11 三等奖

苏州工业园区星海实验中学 薛文轩 89.00 89.00 12 1012 三等奖

苏州工业园区星海实验中学 王懿天 85.33 85.33 13 三等奖

苏州市相城区太平中学 陆子豪 81.67 81.67 14 1014 三等奖

苏州市相城区太平中学 徐天骏 78.50 78.50 15 三等奖

苏州市相城区太平中学 潘旭威 74.00 74.00 16 三等奖

苏州工业园区星海实验中学 张驰恒 70.33 70.33 17 三等奖

苏州工业园区星海实验中学 沈天亦 68.67 68.67 18

苏州工业园区星海实验中学 沈卓航 49.00 49.00 19

苏州工业园区星港学校 唐浩宇 45.33 45.33 20 1020

苏州工业园区星港学校 李春雪 43.29 43.29 21

苏州工业园区星港学校 赵晓华 42.52 42.52 22

苏州工业园区星港学校 陈晨 41.22 41.22 23

苏州工业园区星港学校 丁广明 39.31 39.31 24

苏州工业园区星港学校 谢嘉敏 37.89 37.89 25

苏州工业园区星港学校 许新天 32.63 32.63 26

P3C-l一级无线电遥控模型直升机规定动作竞赛-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州市胥江实验中学校 南宇 105.17 103.33 208.50 1 1

苏州市胥江实验中学校 杜春田 104.17 101.17 205.33 3 9 第一名

苏州市胥江实验中学校 高静 98.50 101.83 200.33 5

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 104.17 103.67 207.83 2 2

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰 99.83 104.50 204.33 4 12 第二名

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩 98.83 100.67 199.50 6

相城区黄桥中学 潘俊毅 83.67 83.50 167.17 8 8

相城区黄桥中学 孔维汉 61.00 89.17 150.17 10 29 第三名

相城区黄桥中学 冯立志 75.50 50.17 125.67 11

苏州工业园区星海实验中学 薛文轩 89.00 89.00 12 12

苏州工业园区星海实验中学 王懿天 85.33 85.33 13 42 第四名

苏州工业园区星海实验中学 张驰恒 70.33 70.33 17

苏州市相城区太平中学 陆子豪 81.67 81.67 14 14

苏州市相城区太平中学 徐天骏 78.50 78.50 15 45 第五名

苏州市相城区太平中学 潘旭威 74.00 74.00 16

苏州工业园区星港学校 唐浩宇 45.33 45.33 20 20

苏州工业园区星港学校 李春雪 43.29 43.29 21 63 第六名

苏州工业园区星港学校 赵晓华 42.52 42.52 22
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无线电遥控模型直升机绕标竞速比赛 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 18 02:03.60 17 02:02.00 35 04:05.60 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 韩夏 17 02:00.01 16 02:04.00 33 04:04.01 2 一等奖

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 11 02:02.53 11 02:02.88 22 04:05.41 3 1003 二等奖

苏州工业园区星港学校 陈志涛 7 02:21.28 9 02:11.17 16 04:32.45 4 二等奖

苏州市金阊实验小学 刘宇骋 8 02:02.00 7 02:03.00 15 04:05.00 5 1005 二等奖

苏州工业园区翰林小学 金泽雨 6 02:00.00 8 02:01.00 14 04:01.00 6 二等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 5 02:05.10 8 02:12.24 13 04:17.34 7 三等奖

苏州市金阊实验小学 王昱帆 7 02:01.00 6 02:04.00 13 04:05.00 8 三等奖

苏州工业园区星港学校 王一飏 7 02:06.09 6 02:05.35 13 04:11.44 9 三等奖

苏州工业园区星港学校 孙逸凡 5 02:05.83 6 02:09.19 11 04:15.02 10

苏州工业园区星港学校 陆兆丰 6 02:10.63 5 02:08.18 11 04:18.81 11

苏州市敬文实验小学校 金宏哲 4 02:06.06 3 02:16.84 7 04:22.90 12 1012

苏州市敬文实验小学校 朱正阳 3 02:14.44 4 02:15.27 7 04:29.71 13

苏州工业园区星港学校 朱明华 2 02:15.22 2 02:15.22 14

无线电遥控模型直升机绕标竞速比赛-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 18 02:03.60 17 02:02.00 35 04:05.60 1 1

苏州工业园区翰林小学 韩夏 17 02:00.01 16 02:04.00 33 04:04.01 2 9 第一名

苏州工业园区翰林小学 金泽雨 6 02:00.00 8 02:01.00 14 04:01.00 6

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 11 02:02.53 11 02:02.88 22 04:05.41 3 3

苏州工业园区星港学校 陈志涛 7 02:21.28 9 02:11.17 16 04:32.45 4 14 第二名

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 5 02:05.10 8 02:12.24 13 04:17.34 7

无线电遥控模型直升机绕标竞速比赛 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 14 02:06.00 13 02:01.00 27 04:07.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 12 02:05.00 12 02:04.00 24 04:09.00 2 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 9 02:11.94 9 02:26.14 18 04:38.08 3 1003 三等奖

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 8 01:52.00 9 02:04.00 17 03:56.00 4 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 7 02:16.77 6 02:08.64 13 04:25.41 5

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 5 02:03.86 4 02:13.39 9 04:17.25 6

无线电遥控模型直升机绕标竞速比赛-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 14 02:06.00 13 02:01.00 27 04:07.00 1 1

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 12 02:05.00 12 02:04.00 24 04:09.00 2 7 第一名

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 8 01:52.00 9 02:04.00 17 03:56.00 4

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 9 02:11.94 9 02:26.14 18 04:38.08 3 3

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 7 02:16.77 6 02:08.64 13 04:25.41 5 14 第二名

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 5 02:03.86 4 02:13.39 9 04:17.25 6

无线电遥控模型直升机绕标竞速比赛 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州市胥江实验中学校 杜春田 13 02:07.93 12 02:01.66 25 04:09.59 1 1001 一等奖

苏州市胥江实验中学校 南宇 10 02:02.53 12 02:02.60 22 04:05.13 2 一等奖

苏州工业园区星海实验中学 薛文轩 7 02:05.88 11 02:05.94 18 04:11.82 3 1003 一等奖

苏州市胥江实验中学校 高静 6 02:01.25 9 02:01.27 15 04:02.52 4 二等奖

苏州工业园区星海实验中学 王懿天 7 02:15.00 8 02:14.35 15 04:29.35 5 二等奖

相城区黄桥中学 冯立志 8 02:18.04 7 02:13.00 15 04:31.04 6 1006 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩 6 02:19.03 8 02:12.03 14 04:31.06 7 1007 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰 7 02:08.09 7 02:08.89 14 04:16.98 8 二等奖

苏州工业园区星海实验中学 张驰恒 6 02:03.04 7 02:01.37 13 04:04.41 9 三等奖

相城区黄桥中学 孔维汉 7 02:03.39 6 02:03.00 13 04:06.39 10 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 5 02:05.13 6 02:01.73 11 04:06.86 11 三等奖

苏州工业园区星海实验中学 沈卓航 5 02:23.94 6 02:12.86 11 04:36.80 12 三等奖

相城区黄桥中学 潘俊毅 4 02:06.06 6 02:07.00 10 04:13.06 13 三等奖

苏州工业园区星海实验中学 沈天亦 4 02:17.03 5 02:10.09 9 04:27.12 14

苏州工业园区星港学校 唐浩宇 4 02:01.25 4 02:01.25 15 1015

苏州工业园区星港学校 李春雪 4 02:03.05 4 02:03.05 16

苏州工业园区星港学校 谢嘉敏 3 02:01.55 3 02:01.55 17

苏州工业园区星港学校 赵晓华 3 02:08.25 3 02:08.25 18

苏州工业园区星港学校 陈晨 2 01:58.52 2 01:58.52 19

苏州工业园区星港学校 丁广明 1 02:05.86 1 02:05.86 20
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无线电遥控模型直升机绕标竞速比赛-单项团体 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州市胥江实验中学校 杜春田 13 02:07.93 12 02:01.66 25 04:09.59 1 1

苏州市胥江实验中学校 南宇 10 02:02.53 12 02:02.60 22 04:05.13 2 7 第一名

苏州市胥江实验中学校 高静 6 02:01.25 9 02:01.27 15 04:02.52 4

苏州工业园区星海实验中学 薛文轩 7 02:05.88 11 02:05.94 18 04:11.82 3 3

苏州工业园区星海实验中学 王懿天 7 02:15.00 8 02:14.35 15 04:29.35 5 17 第二名

苏州工业园区星海实验中学 张驰恒 6 02:03.04 7 02:01.37 13 04:04.41 9

苏州工业园区青少年活动中心 晏择轩 6 02:19.03 8 02:12.03 14 04:31.06 7 7

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰 7 02:08.09 7 02:08.89 14 04:16.98 8 26 第三名

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 5 02:05.13 6 02:01.73 11 04:06.86 11

相城区黄桥中学 冯立志 8 02:18.04 7 02:13.00 15 04:31.04 6 6

相城区黄桥中学 孔维汉 7 02:03.39 6 02:03.00 13 04:06.39 10 29 第四名

相城区黄桥中学 潘俊毅 4 02:06.06 6 02:07.00 10 04:13.06 13

苏州工业园区星港学校 唐浩宇 4 02:01.25 4 02:01.25 15 15

苏州工业园区星港学校 李春雪 4 02:03.05 4 02:03.05 16 48 第五名

苏州工业园区星港学校 谢嘉敏 3 02:01.55 3 02:01.55 17

无线电遥控模型直升机任务飞行 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时和) 排名 积分 奖项

苏州工业园区翰林小学 韩夏 36 03:09.00 36 03:09.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 36 03:15.00 36 03:15.00 2 1002 一等奖

苏州工业园区星港学校 陈志涛 34 03:10.00 34 03:10.00 3 二等奖

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 32 03:07.00 32 03:07.00 4 二等奖

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 32 03:16.00 32 03:16.00 5 二等奖

苏州工业园区星港学校 孙逸凡 24 03:08.00 24 03:08.00 6 三等奖

苏州市敬文实验小学校 张轩硕 24 03:18.00 24 03:18.00 7 1007 三等奖

苏州工业园区星港学校 王一飏 22 03:18.00 22 03:18.00 8 三等奖

苏州外国语学校 李沛阳 20 03:10.00 20 03:10.00 9 1009

苏州市金阊实验小学 王昱帆 20 03:15.00 20 03:15.00 10 1010

苏州外国语学校 蓝星 20 03:26.00 20 03:26.00 11

苏州外国语学校 周徐泽 18 03:11.00 18 03:11.00 12

无线电遥控模型直升机任务飞行-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时和) 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星港学校 廖梓舟 36 03:15.00 36 03:15.00 2 2

苏州工业园区星港学校 陈志涛 34 03:10.00 34 03:10.00 3 9 第一名

苏州工业园区星港学校 王嘉琦 32 03:07.00 32 03:07.00 4

苏州外国语学校 李沛阳 20 03:10.00 20 03:10.00 9 9

苏州外国语学校 蓝星 20 03:26.00 20 03:26.00 11 32 第二名

苏州外国语学校 周徐泽 18 03:11.00 18 03:11.00 12

无线电遥控模型直升机任务飞行 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时和) 排名 积分 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 34 03:14.00 34 03:14.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 30 03:39.00 30 03:39.00 2 1002 二等奖

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 29 03:07.00 29 03:07.00 3 三等奖

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 28 03:13.00 28 03:13.00 4 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 26 03:08.00 26 03:08.00 5

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 26 03:15.00 26 03:15.00 6

无线电遥控模型直升机任务飞行-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时和) 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 戴思睿 34 03:14.00 34 03:14.00 1 1

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠 29 03:07.00 29 03:07.00 3 9 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙 26 03:08.00 26 03:08.00 5

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 30 03:39.00 30 03:39.00 2 2

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 28 03:13.00 28 03:13.00 4 12 第二名

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 26 03:15.00 26 03:15.00 6
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无线电遥控模型直升机任务飞行 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时和) 排名 积分 奖项

苏州市胥江实验中学校 杜春田 34 03:15.00 37 03:18.00 71 06:33.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区青少年活动中心 申文杰 30 03:18.00 29 03:05.00 59 06:23.00 2 1002 一等奖

苏州工业园区星海实验中学 薛文轩 25 03:32.00 33 03:24.00 58 06:56.00 3 1003 二等奖

苏州市胥江实验中学校 南宇 31 03:11.00 27 03:06.00 58 06:17.00 4 二等奖

苏州市胥江实验中学校 高静 26 03:08.00 30 03:14.00 56 06:22.00 5 三等奖

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭 26 03:08.00 29 03:12.00 55 06:20.00 6 三等奖

苏州工业园区星海实验中学 沈卓航 19 03:21.00 24 03:22.05 43 06:43.05 7 三等奖

相城区黄桥中学 孔维汉 24 03:03.00 24 03:03.00 8 1008

相城区黄桥中学 潘俊毅 22 03:06.00 22 03:06.00 9

相城区黄桥中学 冯立志 21 03:01.00 21 03:01.00 10

无线电遥控模型直升机任务飞行-单项团体 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时和) 排名

 排名

和 奖项

苏州市胥江实验中学校 杜春田 34 03:15.00 37 03:18.00 71 06:33.00 1 1

苏州市胥江实验中学校 南宇 31 03:11.00 27 03:06.00 58 06:17.00 4 10 第一名

苏州市胥江实验中学校 高静 26 03:08.00 30 03:14.00 56 06:22.00 5

相城区黄桥中学 孔维汉 24 03:03.00 24 03:03.00 8 8

相城区黄桥中学 潘俊毅 22 03:06.00 22 03:06.00 9 27 第二名

相城区黄桥中学 冯立志 21 03:01.00 21 03:01.00 10

线操纵模型飞机竞速比赛 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州工业园区翰林小学 韩夏 10 00:28.07 10 00:28.07 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 10 00:28.08 10 00:28.08 2 二等奖

高新区航模协会镇湖小学队 郁朱仁 10 00:31.08 10 00:31.08 3 1003 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 孙晴阳 10 00:31.51 10 00:31.51 4 1004 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 朱天源 10 00:31.62 10 00:31.62 5 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 张添 10 00:31.91 10 00:31.91 6

昆山市柏庐实验小学 徐靖宇 0 00:00.00 0 00:00.00 7 1007

昆山市柏庐实验小学 贡浩棠 0 00:00.00 0 00:00.00 7

线操纵模型飞机竞速比赛-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区第二实验小学 孙晴阳 10 00:31.51 10 00:31.51 4 4

苏州工业园区第二实验小学 朱天源 10 00:31.62 10 00:31.62 5 15 第一名

苏州工业园区第二实验小学 张添 10 00:31.91 10 00:31.91 6

线操纵模型飞机竞速比赛 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 10 00:27.02 10 00:27.02 1 1001 一等奖

高新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 10 00:27.91 10 00:27.91 2 1002 二等奖

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 10 00:29.43 10 00:29.43 3 二等奖

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 10 00:29.76 10 00:29.76 4 三等奖

高新区航模协会镇湖小学队 陈子瑶 10 00:31.02 10 00:31.02 5 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 10 00:31.83 10 00:31.83 6 1006

高新区航模协会镇湖小学队 陈雪崟 10 00:32.21 10 00:32.21 7

线操纵模型飞机竞速比赛-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 10 00:27.02 10 00:27.02 1 1

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 10 00:29.43 10 00:29.43 3 8 第一名

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 10 00:29.76 10 00:29.76 4

高新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 10 00:27.91 10 00:27.91 2 2

高新区航模协会镇湖小学队 陈子瑶 10 00:31.02 10 00:31.02 5 14 第二名

高新区航模协会镇湖小学队 陈雪崟 10 00:32.21 10 00:32.21 7
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线操纵模型飞机竞速比赛 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州文昌实验中学校 杨嘉禾 10 00:28.97 10 00:28.97 1 1001 一等奖

苏州文昌实验中学校 周嘉琪 10 00:29.01 10 00:29.01 2 一等奖

苏州工业园区第十中学 杨中天 10 00:29.30 10 00:29.30 3 1003 二等奖

苏州文昌实验中学校 周吉 10 00:29.32 10 00:29.32 4 二等奖

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 10 00:31.29 10 00:31.29 5 三等奖

苏州工业园区第十中学 许诺 10 00:32.03 10 00:32.03 6 三等奖

苏州工业园区第十中学 肖世乐 10 00:32.49 10 00:32.49 7 三等奖

相城区黄桥中学 张彦飞 10 00:33.37 10 00:33.37 8 1008

相城区黄桥中学 章圣勇 10 00:33.38 10 00:33.38 9

相城区黄桥中学 陈成 10 00:33.51 10 00:33.51 10

线操纵模型飞机竞速比赛-单项团体 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

圈数 用时

第2轮

圈数 用时

最后成绩

圈数和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州文昌实验中学校 杨嘉禾 10 00:28.97 10 00:28.97 1 1

苏州文昌实验中学校 周嘉琪 10 00:29.01 10 00:29.01 2 7 第一名

苏州文昌实验中学校 周吉 10 00:29.32 10 00:29.32 4

苏州工业园区第十中学 杨中天 10 00:29.30 10 00:29.30 3 3

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 10 00:31.29 10 00:31.29 5 14 第二名

苏州工业园区第十中学 许诺 10 00:32.03 10 00:32.03 6

相城区黄桥中学 张彦飞 10 00:33.37 10 00:33.37 8 8

相城区黄桥中学 章圣勇 10 00:33.38 10 00:33.38 9 27 第三名

相城区黄桥中学 陈成 10 00:33.51 10 00:33.51 10

P2B-0初级线操纵特技模型飞机比赛 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区翰林小学 韩夏 194.25 194.25 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 170.75 170.75 2 一等奖

高新区航模协会镇湖小学队 郁朱仁 152.25 152.25 3 1003 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 孙晴阳 125.50 125.50 4 1004 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 朱天源 123.00 123.00 5 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 张添 117.75 117.75 6 三等奖

苏州市姑香苑小学 胡硕 78.50 78.50 7 1007 三等奖

苏州市姑香苑小学 顾州超 69.50 69.50 8

苏州市姑香苑小学 刘研 59.50 59.50 9

苏州市金阊实验小学 王子乔 54.00 54.00 10 1010

P2B-0初级线操纵特技模型飞机比赛-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区第二实验小学 孙晴阳 125.50 125.50 4 4

苏州工业园区第二实验小学 朱天源 123.00 123.00 5 15 第一名

苏州工业园区第二实验小学 张添 117.75 117.75 6

苏州市姑香苑小学 胡硕 78.50 78.50 7 7

苏州市姑香苑小学 顾州超 69.50 69.50 8 24 第二名

苏州市姑香苑小学 刘研 59.50 59.50 9

P2B-0初级线操纵特技模型飞机比赛 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

高新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 144.00 144.00 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 135.25 135.25 2 1002 二等奖

高新区航模协会镇湖小学队 陈雪崟 126.75 126.75 3 二等奖

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 118.25 118.25 4 三等奖

高新区航模协会镇湖小学队 张雯倩 108.50 108.50 5 三等奖

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 104.50 104.50 6

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 87.50 87.50 7 1007

P2B-0初级线操纵特技模型飞机比赛-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

高新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 144.00 144.00 1 1

高新区航模协会镇湖小学队 陈雪崟 126.75 126.75 3 9 第一名

高新区航模协会镇湖小学队 张雯倩 108.50 108.50 5

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 135.25 135.25 2 2

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 118.25 118.25 4 12 第二名

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 104.50 104.50 6
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P2B-0初级线操纵特技模型飞机比赛 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州文昌实验中学校 周吉 226.50 226.50 1 1001 一等奖

苏州文昌实验中学校 杨嘉禾 162.00 162.00 2 一等奖

苏州工业园区第十中学 肖世乐 153.50 153.50 3 1003 二等奖

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 152.00 152.00 4 二等奖

苏州文昌实验中学校 周嘉琪 143.25 143.25 5 三等奖

苏州工业园区第十中学 许诺 142.75 142.75 6 三等奖

苏州工业园区第十中学 杨中天 138.50 138.50 7 三等奖

相城区黄桥中学 张彦飞 131.25 131.25 8 1008

相城区黄桥中学 章圣勇 120.50 120.50 9

相城区黄桥中学 陈成 113.50 113.50 10

P2B-0初级线操纵特技模型飞机比赛-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州文昌实验中学校 周吉 226.50 226.50 1 1

苏州文昌实验中学校 杨嘉禾 162.00 162.00 2 8 第一名

苏州文昌实验中学校 周嘉琪 143.25 143.25 5

苏州工业园区第十中学 肖世乐 153.50 153.50 3 3

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 152.00 152.00 4 13 第二名

苏州工业园区第十中学 许诺 142.75 142.75 6

相城区黄桥中学 张彦飞 131.25 131.25 8 8

相城区黄桥中学 章圣勇 120.50 120.50 9 27 第三名

相城区黄桥中学 陈成 113.50 113.50 10

线操纵模型飞机基础飞行比赛 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州工业园区第二实验小学 张添 95 00:27.50 100 00:28.09 195 00:55.59 1 1001 一等奖

高新区航模协会镇湖小学队 郁朱仁 95 00:29.15 100 00:27.06 195 00:56.21 2 1002 一等奖

苏州工业园区翰林小学 梁吴天 95 00:26.88 95 00:26.76 190 00:53.64 3 1003 二等奖

苏州工业园区翰林小学 韩夏 90 00:25.82 95 00:26.06 185 00:51.88 4 二等奖

苏州市金阊实验小学 王子乔 70 00:28.47 80 00:26.43 150 00:54.90 5 1005 二等奖

苏州工业园区第二实验小学 孙晴阳 70 00:29.78 80 00:30.00 150 00:59.78 6 三等奖

苏州市姑香苑小学 刘研 70 00:29.70 60 00:28.78 130 00:58.48 7 1007 三等奖

苏州市金阊实验小学 刘宇骋 65 00:28.32 60 00:27.33 125 00:55.65 8 三等奖

苏州市姑香苑小学 胡硕 70 00:27.28 50 00:28.12 120 00:55.40 9

苏州工业园区第二实验小学 朱天源 30 00:26.44 50 00:29.31 80 00:55.75 10

苏州市姑香苑小学 顾州超 50 00:29.45 25 00:28.68 75 00:58.13 11

昆山市柏庐实验小学 周添翼 40 01:00.00 30 01:00.00 70 02:00.00 12 1012

昆山市柏庐实验小学 俞舟 30 01:00.00 20 01:00.00 50 02:00.00 13

线操纵模型飞机基础飞行比赛-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区第二实验小学 张添 95 00:27.50 100 00:28.09 195 00:55.59 1 1

苏州工业园区第二实验小学 孙晴阳 70 00:29.78 80 00:30.00 150 00:59.78 6 17 第一名

苏州工业园区第二实验小学 朱天源 30 00:26.44 50 00:29.31 80 00:55.75 10

苏州市姑香苑小学 刘研 70 00:29.70 60 00:28.78 130 00:58.48 7 7

苏州市姑香苑小学 胡硕 70 00:27.28 50 00:28.12 120 00:55.40 9 27 第二名

苏州市姑香苑小学 顾州超 50 00:29.45 25 00:28.68 75 00:58.13 11

线操纵模型飞机基础飞行比赛 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时) 排名 积分 奖项

高新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 95 00:29.28 100 00:29.22 195 00:58.50 1 1001 一等奖

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 95 00:33.18 95 00:33.67 190 01:06.85 2 1002 一等奖

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 90 00:25.36 95 00:27.12 185 00:52.48 3 二等奖

高新区航模协会镇湖小学队 张雯倩 90 00:26.80 95 00:27.40 185 00:54.20 4 二等奖

高新区航模协会镇湖小学队 陈子瑶 80 00:28.04 100 00:28.02 180 00:56.06 5 三等奖

高新区航模协会镇湖小学队 陈雪崟 80 00:29.19 100 00:29.04 180 00:58.23 6 三等奖

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡 90 00:29.09 90 00:30.96 180 01:00.05 7 1007 三等奖

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 80 00:27.60 95 00:32.90 175 01:00.50 8

昆山市柏庐实验小学 陈乐瑶 30 01:00.00 40 01:00.00 70 02:00.00 9 1009

昆山市柏庐实验小学 洪梓轩 20 01:00.00 30 01:00.00 50 02:00.00 10
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线操纵模型飞机基础飞行比赛-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

高新区航模协会镇湖小学队 杜明洁 95 00:29.28 100 00:29.22 195 00:58.50 1 1

高新区航模协会镇湖小学队 张雯倩 90 00:26.80 95 00:27.40 185 00:54.20 4 10 第一名

高新区航模协会镇湖小学队 陈子瑶 80 00:28.04 100 00:28.02 180 00:56.06 5

苏州工业园区翰林小学 张杰雯 95 00:33.18 95 00:33.67 190 01:06.85 2 2

苏州工业园区翰林小学 陈琳娜 90 00:25.36 95 00:27.12 185 00:52.48 3 13 第二名

苏州工业园区翰林小学 陆李涵 80 00:27.60 95 00:32.90 175 01:00.50 8

线操纵模型飞机基础飞行比赛 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时) 排名 积分 奖项

苏州文昌实验中学校 周嘉琪 100 00:27.50 90 00:27.87 190 00:55.37 1 1001 一等奖

苏州工业园区第十中学 许诺 100 00:30.03 90 00:30.28 190 01:00.31 2 1002 一等奖

苏州文昌实验中学校 周吉 95 00:27.87 95 00:25.40 190 00:53.27 3 二等奖

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 95 00:30.78 95 00:30.56 190 01:01.34 4 二等奖

相城区黄桥中学 蒋伟 95 00:22.90 80 00:23.05 175 00:45.95 5 1005 三等奖

苏州文昌实验中学校 杨嘉禾 95 00:26.81 80 00:28.31 175 00:55.12 6 三等奖

苏州工业园区第十中学 肖世乐 70 00:32.64 100 00:32.36 170 01:05.00 7 三等奖

相城区黄桥中学 姬晨星 95 00:19.01 50 00:19.24 145 00:38.25 8

相城区黄桥中学 王清强 50 00:23.80 95 00:23.91 145 00:47.71 9

苏州工业园区第十中学 杨中天 95 00:27.87 0 00:00.00 95 00:27.87 10

线操纵模型飞机基础飞行比赛-单项团体 中学组

学校 姓名 备注

第1轮

得分 用时

第2轮

得分 用时

最后成绩

得分和 (用时) 排名

 排名

和 奖项

苏州文昌实验中学校 周嘉琪 100 00:27.50 90 00:27.87 190 00:55.37 1 1

苏州文昌实验中学校 周吉 95 00:27.87 95 00:25.40 190 00:53.27 3 10 第一名

苏州文昌实验中学校 杨嘉禾 95 00:26.81 80 00:28.31 175 00:55.12 6

苏州工业园区第十中学 许诺 100 00:30.03 90 00:30.28 190 01:00.31 2 2

苏州工业园区第十中学 顾雨晨 95 00:30.78 95 00:30.56 190 01:01.34 4 13 第二名

苏州工业园区第十中学 肖世乐 70 00:32.64 100 00:32.36 170 01:05.00 7

相城区黄桥中学 蒋伟 95 00:22.90 80 00:23.05 175 00:45.95 5 5

相城区黄桥中学 姬晨星 95 00:19.01 50 00:19.24 145 00:38.25 8 22 第三名

相城区黄桥中学 王清强 50 00:23.80 95 00:23.91 145 00:47.71 9

S3A/2伞降模型火箭 小学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 90.00 46.11 136.11 1 1001 一等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 金圣杰 90.00 21.01 111.01 2 1002 一等奖

昆山市新镇小学 曹嘉晨 57.56 42.00 99.56 3 1003 二等奖

太仓港港口开发区第一小学 张诠 90.00 0.00 90.00 4 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 张博 90.00 0.00 90.00 4 二等奖

苏州工业园区星海小学 李韫霖 0.00 72.00 72.00 6 1006 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 0.00 60.00 60.00 7 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王朝成 0.00 29.00 29.00 8 三等奖

苏州工业园区星海小学 钱令仪 25.38 0.00 25.38 9 三等奖

昆山市新镇小学 胡昆生 21.35 0.00 21.35 10 三等奖

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 0.00 20.31 20.31 11

苏州工业园区星海小学 张奕江 18.00 0.00 18.00 12

苏州工业园区星海小学 王安琦 16.35 0.00 16.35 13

苏州工业园区星海小学 陈若曦 16.12 0.00 16.12 14

昆山市新镇小学 丁  阳 14.56 0.00 14.56 15

S3A/2伞降模型火箭-单项团体 小学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 金圣杰 90.00 21.01 111.01 2 2

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 张博 90.00 0.00 90.00 4 13 第一名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 0.00 60.00 60.00 7

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 90.00 46.11 136.11 1 1

太仓港港口开发区第一小学 张诠 90.00 0.00 90.00 4 16 第二名

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 0.00 20.31 20.31 11

苏州工业园区星海小学 李韫霖 0.00 72.00 72.00 6 6

苏州工业园区星海小学 钱令仪 25.38 0.00 25.38 9 27 第三名

苏州工业园区星海小学 张奕江 18.00 0.00 18.00 12

昆山市新镇小学 曹嘉晨 57.56 42.00 99.56 3 3

昆山市新镇小学 胡昆生 21.35 0.00 21.35 10 28 第四名

昆山市新镇小学 丁  阳 14.56 0.00 14.56 15
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S3A/2伞降模型火箭 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

昆山市周市中学 桂浩宇 78.00 90.00 168.00 1 1001 一等奖

昆山市周市中学 莫文骏 76.11 90.00 166.11 2 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾亦心 75.00 40.62 115.62 3 1003 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 杨佳鹏 90.00 0.00 90.00 4 三等奖

昆山市周市中学 翁宇恒 0.00 90.00 90.00 4 三等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 邓明鸣 0.00 35.01 35.01 6

昆山市周市中学 华梦瞻 0.00 19.00 19.00 7

S3A/2伞降模型火箭-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

昆山市周市中学 桂浩宇 78.00 90.00 168.00 1 1

昆山市周市中学 莫文骏 76.11 90.00 166.11 2 7 第一名

昆山市周市中学 翁宇恒 0.00 90.00 90.00 4

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾亦心 75.00 40.62 115.62 3 3

太仓市浮桥镇浏家港中学 杨佳鹏 90.00 0.00 90.00 4 13 第二名

太仓市浮桥镇浏家港中学 邓明鸣 0.00 35.01 35.01 6

S6A/2带降模型火箭 小学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

昆山市玉山镇第三中心小学校 范宝怡 52.85 46.29 99.14 1 1001 一等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 55.79 38.19 93.98 2 1002 一等奖

昆山市新镇小学 丁  阳 51.35 40.12 91.47 3 1003 一等奖

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 37.00 50.03 87.03 4 1004 二等奖

苏州工业园区星海小学 陈若曦 30.70 32.62 63.32 5 1005 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 缪妍 32.72 29.31 62.03 6 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 刘心怡 29.13 30.61 59.74 7 二等奖

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 53.44 0.00 53.44 8 三等奖

昆山市新镇小学 曹嘉晨 34.76 14.52 49.28 9 三等奖

太仓港港口开发区第一小学 张诠 45.26 0.00 45.26 10 三等奖

苏州工业园区星海小学 钱令仪 0.00 38.84 38.84 11 三等奖

昆山市玉山镇第三中心小学校 耿颖 0.00 37.40 37.40 12 三等奖

昆山市玉山镇第三中心小学校 袁梦瑶 30.17 0.00 30.17 13

苏州工业园区星海小学 张奕江 15.00 15.00 30.00 14

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 陆梓茗 0.00 27.42 27.42 15

昆山市新镇小学 胡昆生 13.31 0.00 13.31 16

苏州工业园区星海小学 王安琦 0.00 0.00 0.00 17

苏州工业园区星海小学 李韫霖 0.00 0.00 0.00 17

S6A/2带降模型火箭-单项团体 小学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 55.79 38.19 93.98 2 2

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 缪妍 32.72 29.31 62.03 6 15 第一名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 刘心怡 29.13 30.61 59.74 7

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 37.00 50.03 87.03 4 4

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 53.44 0.00 53.44 8 22 第二名

太仓港港口开发区第一小学 张诠 45.26 0.00 45.26 10

昆山市玉山镇第三中心小学校 范宝怡 52.85 46.29 99.14 1 1

昆山市玉山镇第三中心小学校 耿颖 0.00 37.40 37.40 12 26 第三名

昆山市玉山镇第三中心小学校 袁梦瑶 30.17 0.00 30.17 13

昆山市新镇小学 丁  阳 51.35 40.12 91.47 3 3

昆山市新镇小学 曹嘉晨 34.76 14.52 49.28 9 28 第四名

昆山市新镇小学 胡昆生 13.31 0.00 13.31 16

苏州工业园区星海小学 陈若曦 30.70 32.62 63.32 5 5

苏州工业园区星海小学 钱令仪 0.00 38.84 38.84 11 30 第五名

苏州工业园区星海小学 张奕江 15.00 15.00 30.00 14

S6A/2带降模型火箭 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 方灿 60.00 31.00 91.00 1 1001 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 邵俊杰 60.00 27.00 87.00 2 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 48.39 48.39 3 1003 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 45.64 45.64 4 三等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 高申 32.00 32.00 5 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 31.27 31.27 6

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一 23.31 23.31 7
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S6A/2带降模型火箭-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 方灿 60.00 31.00 91.00 1 1

太仓市浮桥镇浏家港中学 邵俊杰 60.00 27.00 87.00 2 8 第一名

太仓市浮桥镇浏家港中学 高申 32.00 32.00 5

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 48.39 48.39 3 3

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 45.64 45.64 4 13 第二名

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 31.27 31.27 6

“凌云”火箭推进模型滑翔机 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 金圣杰 66.12 60.00 126.12 1 1001 一等奖

昆山市新镇小学 胡昆生 35.18 33.17 68.35 2 1002 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王朝成 10.76 46.15 56.91 3 二等奖

昆山市新镇小学 丁  阳 32.26 15.44 47.70 4 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 22.73 15.00 37.73 5 三等奖

昆山市新镇小学 曹嘉晨 18.37 17.23 35.60 6

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 张博 32.42 0.00 32.42 7

“凌云”火箭推进模型滑翔机-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 金圣杰 66.12 60.00 126.12 1 1

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王朝成 10.76 46.15 56.91 3 9 第一名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 22.73 15.00 37.73 5

昆山市新镇小学 胡昆生 35.18 33.17 68.35 2 2

昆山市新镇小学 丁  阳 32.26 15.44 47.70 4 12 第二名

昆山市新镇小学 曹嘉晨 18.37 17.23 35.60 6

“凌云”火箭推进模型滑翔机 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

太仓港港口开发区第一小学 张诠 40.57 60.00 100.57 1 1001 一等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 陆梓茗 48.25 19.18 67.43 2 1002 二等奖

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 17.20 46.40 63.60 3 二等奖

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 12.47 49.32 61.79 4 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 刘心怡 28.71 25.15 53.86 5 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 14.73 15.16 29.89 6

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 缪妍 0.00 9.75 9.75 7

“凌云”火箭推进模型滑翔机-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

太仓港港口开发区第一小学 张诠 40.57 60.00 100.57 1 1

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 17.20 46.40 63.60 3 8 第一名

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 12.47 49.32 61.79 4

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 陆梓茗 48.25 19.18 67.43 2 2

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 刘心怡 28.71 25.15 53.86 5 13 第二名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 14.73 15.16 29.89 6

“凌云”火箭推进模型滑翔机 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾亦心 63.00 60.00 123.00 1 1001 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 邓明鸣 20.54 60.00 80.54 2 二等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 35.00 38.23 73.23 3 1003 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 杨佳鹏 20.39 40.39 60.78 4 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 18.32 18.32 5 三等奖

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 15.83 15.83 6

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一 14.17 14.17 7

“凌云”火箭推进模型滑翔机-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾亦心 63.00 60.00 123.00 1 1

太仓市浮桥镇浏家港中学 邓明鸣 20.54 60.00 80.54 2 7 第一名

太仓市浮桥镇浏家港中学 杨佳鹏 20.39 40.39 60.78 4

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤 35.00 38.23 73.23 3 3

苏州工业园区金鸡湖学校 王芮卿 18.32 18.32 5 14 第二名

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇 15.83 15.83 6
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“小力士”模型火箭(伞降) 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州工业园区星海小学 赖聿恒 117.00 110.00 227.00 1 1001 一等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 120.00 60.00 180.00 2 1002 一等奖

苏州工业园区星海小学 董大为 99.00 80.00 179.00 3 一等奖

苏州工业园区星海小学 张烁颜 120.00 0.00 120.00 4 二等奖

吴中区长桥中心小学 薛连涛 1.09 87.00 88.09 5 1005 二等奖

昆山市新镇小学 曹嘉晨 0.53 86.00 86.53 6 1006 二等奖

吴中区长桥中心小学 孟凡钦 33.00 45.00 78.00 7 二等奖

苏州工业园区星海小学 章凯风 0.00 70.00 70.00 8 三等奖

吴中区长桥中心小学 王宇 34.00 36.00 70.00 8 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 金圣杰 0.00 60.00 60.00 10 三等奖

昆山市新镇小学 胡昆生 53.00 0.00 53.00 11 三等奖

吴中区长桥中心小学 黄灿 46.00 0.00 46.00 12 三等奖

苏州外国语学校 陈瀚文 32.00 0.00 32.00 13 1013

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王朝成 0.00 27.07 27.07 14

苏州外国语学校 王嘉晟 0.00 27.00 27.00 15

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 张博 0.00 6.39 6.39 16

苏州工业园区星海小学 张敬宗 0.00 0.00 0.00 17

昆山市新镇小学 丁  阳 0.00 0.00 0.00 17

“小力士”模型火箭(伞降)-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州工业园区星海小学 赖聿恒 117.00 110.00 227.00 1 1

苏州工业园区星海小学 董大为 99.00 80.00 179.00 3 8 第一名

苏州工业园区星海小学 张烁颜 120.00 0.00 120.00 4

吴中区长桥中心小学 薛连涛 1.09 87.00 88.09 5 5

吴中区长桥中心小学 孟凡钦 33.00 45.00 78.00 7 20 第二名

吴中区长桥中心小学 王宇 34.00 36.00 70.00 8

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 120.00 60.00 180.00 2 2

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 金圣杰 0.00 60.00 60.00 10 26 第三名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王朝成 0.00 27.07 27.07 14

昆山市新镇小学 曹嘉晨 0.53 86.00 86.53 6 6

昆山市新镇小学 胡昆生 53.00 0.00 53.00 11 34 第四名

昆山市新镇小学 丁  阳 0.00 0.00 0.00 17

“小力士”模型火箭(伞降) 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

吴中区长桥中心小学 王心怡 95.00 110.00 205.00 1 1001 一等奖

太仓港港口开发区第一小学 张诠 120.00 60.00 180.00 2 1002 一等奖

昆山市玉山镇第三中心小学校 范宝怡 120.00 60.00 180.00 2 1002 一等奖

昆山市玉山镇第三中心小学校 耿颖 98.20 60.00 158.20 4 二等奖

昆山市玉山镇第三中心小学校 袁梦瑶 120.00 0.00 120.00 5 二等奖

苏州市友联第二小学校 马婷 0.00 86.00 86.00 6 1006 二等奖

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 57.21 23.15 80.36 7 二等奖

吴中区长桥中心小学 黎苏娜 0.00 80.00 80.00 8 二等奖

苏州市友联第二小学校 郑家婷 0.00 43.57 43.57 9 三等奖

吴中区长桥中心小学 章苏林 0.00 38.00 38.00 10 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 陆梓茗 0.00 29.07 29.07 11 1011 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 刘心怡 19.31 0.00 19.31 12 三等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 16.17 0.00 16.17 13

苏州工业园区星海小学 凌励行 0.00 16.00 16.00 14 1014

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 缪妍 0.00 12.15 12.15 15

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 0.00 0.00 0.00 16

苏州工业园区星海小学 纪嘉琳 0.00 0.00 0.00 16

苏州工业园区星海小学 崔语恬 0.00 0.00 0.00 16

苏州市友联第二小学校 柴心茹 0.00 0.00 0.00 16
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“小力士”模型火箭(伞降)-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

昆山市玉山镇第三中心小学校 范宝怡 120.00 60.00 180.00 2 2

昆山市玉山镇第三中心小学校 耿颖 98.20 60.00 158.20 4 11 第一名

昆山市玉山镇第三中心小学校 袁梦瑶 120.00 0.00 120.00 5

吴中区长桥中心小学 王心怡 95.00 110.00 205.00 1 1

吴中区长桥中心小学 黎苏娜 0.00 80.00 80.00 8 19 第二名

吴中区长桥中心小学 章苏林 0.00 38.00 38.00 10

太仓港港口开发区第一小学 张诠 120.00 60.00 180.00 2 2

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 57.21 23.15 80.36 7 25 第三名

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 0.00 0.00 0.00 16

苏州市友联第二小学校 马婷 0.00 86.00 86.00 6 6

苏州市友联第二小学校 郑家婷 0.00 43.57 43.57 9 31 第四名

苏州市友联第二小学校 柴心茹 0.00 0.00 0.00 16

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 陆梓茗 0.00 29.07 29.07 11 11

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 刘心怡 19.31 0.00 19.31 12 36 第五名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 16.17 0.00 16.17 13

苏州工业园区星海小学 凌励行 0.00 16.00 16.00 14 14

苏州工业园区星海小学 纪嘉琳 0.00 0.00 0.00 16 46 第六名

苏州工业园区星海小学 崔语恬 0.00 0.00 0.00 16

“小力士”模型火箭(伞降) 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

昆山市周市中学 翁宇恒 120.00 74.32 194.32 1 1001 一等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 高申 94.00 53.00 147.00 2 1002 一等奖

昆山市新镇中学 梁朝晖 90.26 55.00 145.26 3 1003 二等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 方灿 80.00 60.00 140.00 4 二等奖

昆山市周市中学 桂浩宇 0.00 100.00 100.00 5 三等奖

昆山市周市中学 莫文骏 64.00 32.00 96.00 6 三等奖

昆山市周市中学 华梦瞻 92.00 0.00 92.00 7 三等奖

昆山市新镇中学 许志贤 89.36 0.00 89.36 8

昆山市新镇中学 周昕 0.00 60.00 60.00 9

太仓市浮桥镇浏家港中学 邵俊杰 0.00 60.00 60.00 9

“小力士”模型火箭(伞降)-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

昆山市周市中学 翁宇恒 120.00 74.32 194.32 1 1

昆山市周市中学 桂浩宇 0.00 100.00 100.00 5 12 第一名

昆山市周市中学 莫文骏 64.00 32.00 96.00 6

太仓市浮桥镇浏家港中学 高申 94.00 53.00 147.00 2 2

太仓市浮桥镇浏家港中学 方灿 80.00 60.00 140.00 4 15 第二名

太仓市浮桥镇浏家港中学 邵俊杰 0.00 60.00 60.00 9

昆山市新镇中学 梁朝晖 90.26 55.00 145.26 3 3

昆山市新镇中学 许志贤 89.36 0.00 89.36 8 20 第三名

昆山市新镇中学 周昕 0.00 60.00 60.00 9

“东风”带降模型火箭(带降) 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

昆山市新镇小学 丁  阳 56.00 60.00 116.00 1 1001 一等奖

昆山市新镇小学 胡昆生 60.00 50.00 110.00 2 一等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 张博 41.76 60.00 101.76 3 1003 二等奖

苏州工业园区星海小学 张敬宗 37.47 54.30 91.77 4 1004 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 0.00 60.00 60.00 5 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王朝成 0.00 60.00 60.00 5 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 金圣杰 56.98 0.00 56.98 7 三等奖

苏州工业园区星海小学 董大为 56.52 0.00 56.52 8 三等奖

苏州工业园区星海小学 赖聿恒 0.00 49.00 49.00 9 三等奖

吴中区长桥中心小学 王宇 28.00 19.00 47.00 10 1010 三等奖

吴中区长桥中心小学 黄灿 46.00 0.00 46.00 11

苏州工业园区星海小学 章凯风 41.44 0.00 41.44 12

昆山市新镇小学 曹嘉晨 0.00 37.43 37.43 13

吴中区长桥中心小学 薛连涛 30.00 0.00 30.00 14

吴中区长桥中心小学 孟凡钦 28.00 0.00 28.00 15

苏州工业园区星海小学 张烁颜 0.00 12.00 12.00 16
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“东风”带降模型火箭(带降)-单项团体 小学男子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 张博 41.76 60.00 101.76 3 3

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 钟俊秋 0.00 60.00 60.00 5 13 第一名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王朝成 0.00 60.00 60.00 5

昆山市新镇小学 丁  阳 56.00 60.00 116.00 1 1

昆山市新镇小学 胡昆生 60.00 50.00 110.00 2 16 第二名

昆山市新镇小学 曹嘉晨 0.00 37.43 37.43 13

苏州工业园区星海小学 张敬宗 37.47 54.30 91.77 4 4

苏州工业园区星海小学 董大为 56.52 0.00 56.52 8 21 第三名

苏州工业园区星海小学 赖聿恒 0.00 49.00 49.00 9

吴中区长桥中心小学 王宇 28.00 19.00 47.00 10 10

吴中区长桥中心小学 黄灿 46.00 0.00 46.00 11 35 第四名

吴中区长桥中心小学 薛连涛 30.00 0.00 30.00 14

“东风”带降模型火箭(带降) 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 缪妍 89.89 60.00 149.89 1 1001 一等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 陆梓茗 83.06 60.00 143.06 2 一等奖

苏州市友联第二小学校 柴心茹 39.00 60.00 99.00 3 1003 一等奖

太仓港港口开发区第一小学 张诠 59.00 35.00 94.00 4 1004 二等奖

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 60.00 29.00 89.00 5 二等奖

昆山市玉山镇第三中心小学校 范宝怡 38.27 40.21 78.48 6 1006 二等奖

苏州市友联第二小学校 马婷 39.00 36.00 75.00 7 二等奖

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 60.00 0.00 60.00 8 二等奖

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 0.00 60.00 60.00 8 二等奖

苏州工业园区星海小学 纪嘉琳 42.20 16.00 58.20 10 1010 三等奖

苏州市友联第二小学校 郑家婷 52.41 0.00 52.41 11 三等奖

昆山市玉山镇第三中心小学校 袁梦瑶 48.90 0.00 48.90 12 三等奖

吴中区长桥中心小学 黎苏娜 18.00 27.00 45.00 13 1013

吴中区长桥中心小学 王心怡 0.00 31.00 31.00 14

吴中区长桥中心小学 章苏林 23.00 0.00 23.00 15

昆山市玉山镇第三中心小学校 耿颖 19.00 0.00 19.00 16

苏州工业园区星海小学 凌励行 18.00 0.00 18.00 17

苏州工业园区星海小学 崔语恬 15.00 0.00 15.00 18

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 刘心怡 12.00 0.00 12.00 19

“东风”带降模型火箭(带降)-单项团体 小学女子组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 缪妍 89.89 60.00 149.89 1 1

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 陆梓茗 83.06 60.00 143.06 2 11 第一名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 王嘉敏 0.00 60.00 60.00 8

太仓港港口开发区第一小学 张诠 59.00 35.00 94.00 4 4

太仓港港口开发区第一小学 王忆晨 60.00 29.00 89.00 5 17 第二名

太仓港港口开发区第一小学 毕诗雅 60.00 0.00 60.00 8

苏州市友联第二小学校 柴心茹 39.00 60.00 99.00 3 3

苏州市友联第二小学校 马婷 39.00 36.00 75.00 7 21 第三名

苏州市友联第二小学校 郑家婷 52.41 0.00 52.41 11

昆山市玉山镇第三中心小学校 范宝怡 38.27 40.21 78.48 6 6

昆山市玉山镇第三中心小学校 袁梦瑶 48.90 0.00 48.90 12 34 第四名

昆山市玉山镇第三中心小学校 耿颖 19.00 0.00 19.00 16

吴中区长桥中心小学 黎苏娜 18.00 27.00 45.00 13 13

吴中区长桥中心小学 王心怡 0.00 31.00 31.00 14 42 第五名

吴中区长桥中心小学 章苏林 23.00 0.00 23.00 15

苏州工业园区星海小学 纪嘉琳 42.20 16.00 58.20 10 10

苏州工业园区星海小学 凌励行 18.00 0.00 18.00 17 45 第六名

苏州工业园区星海小学 崔语恬 15.00 0.00 15.00 18

“东风”带降模型火箭(带降) 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾亦心 49.30 60.00 109.30 1 1001 一等奖

昆山市新镇中学 周昕 43.93 60.00 103.93 2 1002 一等奖

昆山市新镇中学 章宇航 45.34 55.36 100.70 3 二等奖

昆山市周市中学 翁宇恒 42.18 57.00 99.18 4 1004 二等奖

昆山市周市中学 莫文骏 57.00 41.00 98.00 5 三等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 邓明鸣 27.35 35.03 62.38 6 三等奖

昆山市新镇中学 石硕 0.00 58.84 58.84 7 三等奖

太仓市浮桥镇浏家港中学 杨佳鹏 0.00 54.00 54.00 8

昆山市周市中学 桂浩宇 0.00 50.00 50.00 9

昆山市周市中学 华梦瞻 0.00 49.00 49.00 10
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“东风”带降模型火箭(带降)-单项团体 中学组

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名

 排名

和 奖项

昆山市新镇中学 周昕 43.93 60.00 103.93 2 2

昆山市新镇中学 章宇航 45.34 55.36 100.70 3 12 第一名

昆山市新镇中学 石硕 0.00 58.84 58.84 7

太仓市浮桥镇浏家港中学 顾亦心 49.30 60.00 109.30 1 1

太仓市浮桥镇浏家港中学 邓明鸣 27.35 35.03 62.38 6 15 第二名

太仓市浮桥镇浏家港中学 杨佳鹏 0.00 54.00 54.00 8

昆山市周市中学 翁宇恒 42.18 57.00 99.18 4 4

昆山市周市中学 莫文骏 57.00 41.00 98.00 5 18 第三名

昆山市周市中学 桂浩宇 0.00 50.00 50.00 9  

A 组综合团体 

小学男子组

P1A-1

一级

牵引

模型

滑翔

机

P1B-1

一级

橡筋

模型

飞机

P1T-2

二级

弹射

模型

滑翔

机

P1E-1

一级

电动

模型

飞机

P1F-2

二级

橡筋

模型

直升

机

积分 排名 奖项

苏州工业园区第二实验小学 1001 1009 1004 1002 1002 5 018 1 第一名

苏州工业园区金鸡湖学校 1002 1001 1006 1009 1008 5 026 2 第二名

苏州市相城区珍珠湖小学 1017 1018 1002 1035 1004 5 076 3 第三名

苏州工业园区胜浦实验小学 1023 1021 1005 1012 1048 5 109 4 第四名

昆山市石浦中心小学校 1028 1002 1051 1011 1032 5 124 5 第五名

江苏省苏州市相城区太平实验小学 1020 1030 1029 1037 1043 5 159 6 第六名   

小学女子组

P1A-1

一级

牵引

模型

滑翔

机

P1B-1

一级

橡筋

模型

飞机

P1T-2

二级

弹射

模型

滑翔

机

P1E-1

一级

电动

模型

飞机

P1F-2

二级

橡筋

模型

直升

机

积分 排名 奖项

苏州市彩虹小学校 1002 1006 1006 1002 1009 5 025 1 第一名

苏州工业园区第二实验小学 1011 1003 1004 1004 1003 5 025 2 第二名

苏州工业园区金鸡湖学校 1001 1011 1002 1016 1001 5 031 3 第三名

昆山市裕元实验学校 1012 1008 1011 1009 1024 5 064 4 第四名

昆山市石浦中心小学校 1008 1001 1020 1033 1019 5 081 5 第五名

江苏省苏州市相城区太平实验小学 1003 1013 1012 1029 1046 5 103 6 第六名  

中学组

P1A-1

一级

牵引

模型

滑翔

机

P1B-1

一级

橡筋

模型

飞机

P1T-2

二级

弹射

模型

滑翔

机

P1E-1

一级

电动

模型

飞机

P1F-2

二级

橡筋

模型

直升

机

积分 排名 奖项

苏州工业园区金鸡湖学校 1004 1003 1008 1006 1003 5 024 1 第一名

张家港市后塍学校 1001 1008 1002 1002 1019 5 032 2 第二名

苏州工业园区第十中学 1006 1027 1009 1001 1022 5 065 3 第三名

苏州工业园区唯亭学校 1015 1031 1001 1012 1018 5 077 4 第四名

苏州市相城区太平中学 1007 1019 1018 1011 1040 5 095 5 第五名

苏州工业园区星洲学校 1006 1005 1003 1006 4 020 6 第六名  
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B 组综合团体 

小学男子组

P5A-2

二级

遥控

电动

特技

模型

飞机

P5B-2

二级

遥控

电动

模型

滑翔

机

模拟

遥控

飞

行：

低空

穿越

障碍

比赛

P3T遥

控弹

射模

型滑

翔机

“三

角翼

”无

线电

遥控

电动

模型

定点

着陆

积分 排名 奖项

苏州工业园区星港学校 1001 1001 1001 1001 1001 5 005 1 第一名

昆山市石浦中心小学校 1008 1006 1006 3 020 2 第二名  

小学女子组

P5A-2

二级

遥控

电动

特技

模型

飞机

P5B-2

二级

遥控

电动

模型

滑翔

机

模拟

遥控

飞

行：

低空

穿越

障碍

比赛

P3T遥

控弹

射模

型滑

翔机

“三

角翼

”无

线电

遥控

电动

模型

定点

着陆

积分 排名 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 1001 1001 1001 1001 1001 5 005 1 第一名

苏州工业园区娄葑实验小学 1004 1002 1003 3 009 2 第二名

昆山市石浦中心小学校 1004 1003 1003 3 010 3 第三名

中学组

P5A-2

二级

遥控

电动

特技

模型

飞机

P5B-2

二级

遥控

电动

模型

滑翔

机

模拟

遥控

飞

行：

低空

穿越

障碍

比赛

P3T遥

控弹

射模

型滑

翔机

“三

角翼

”无

线电

遥控

电动

模型

定点

着陆

积分 排名 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 1008 1001 1010 1001 1016 5 036 1 第一名

张家港市第八中学 1003 1001 2 004 2 第二名

苏州工业园区星洲学校 1003 1002 2 005 3 第三名  
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C 组综合团体 

小学男子组

P3C-l

一级无

线电遥

控模型

直升机

规定动

作竞赛

无线电

遥控模

型直升

机绕标

竞速比

赛

无线电

遥控模

型直升

机任务

飞行

积分 排名 奖项

苏州工业园区翰林小学 1004 1001 1001 3 006 1 第一名

苏州工业园区星港学校 1001 1003 1002 3 006 2 第二名

苏州市敬文实验小学校 1003 1012 1007 3 022 3 第三名

苏州市金阊实验小学 1005 1010 2 015 4 第四名  

小学女子组

P3C-l

一级无

线电遥

控模型

直升机

规定动

作竞赛

无线电

遥控模

型直升

机绕标

竞速比

赛

无线电

遥控模

型直升

机任务

飞行

积分 排名 奖项

苏州工业园区青少年活动中心 1001 1003 1001 3 005 1 第一名

苏州工业园区翰林小学 1002 1001 1002 3 005 2 第二名  

中学组

P3C-l

一级无

线电遥

控模型

直升机

规定动

作竞赛

无线电

遥控模

型直升

机绕标

竞速比

赛

无线电

遥控模

型直升

机任务

飞行

积分 排名 奖项

苏州市胥江实验中学校 1001 1001 1001 3 003 1 第一名

苏州工业园区青少年活动中心 1002 1007 1002 3 011 2 第二名

苏州工业园区星海实验中学 1012 1003 1003 3 018 3 第三名

相城区黄桥中学 1008 1006 1008 3 022 4 第四名

苏州工业园区星港学校 1020 1015 2 035 5 第五名  
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D 组综合团体 

小学男子组

线操纵

模型飞

机竞速

比赛

P2B-0

初级线

操纵特

技模型

飞机比

赛

线操纵

模型飞

机基础

飞行比

赛

积分 排名 奖项

苏州工业园区翰林小学 1001 1001 1003 3 005 1 第一名

高新区航模协会镇湖小学队 1003 1003 1002 3 008 2 第二名

苏州工业园区第二实验小学 1004 1004 1001 3 009 3 第三名

苏州市姑香苑小学 1007 1007 2 014 4 第四名

苏州市金阊实验小学 1010 1005 2 015 5 第五名

昆山市柏庐实验小学 1007 1012 2 019 6 第六名  

小学女子组

线操纵

模型飞

机竞速

比赛

P2B-0

初级线

操纵特

技模型

飞机比

赛

线操纵

模型飞

机基础

飞行比

赛

积分 排名 奖项

高新区航模协会镇湖小学队 1002 1001 1001 3 004 1 第一名

苏州工业园区翰林小学 1001 1002 1002 3 005 2 第二名

苏州工业园区第二实验小学 1006 1007 1007 3 020 3 第三名  

中学组

线操纵

模型飞

机竞速

比赛

P2B-0

初级线

操纵特

技模型

飞机比

赛

线操纵

模型飞

机基础

飞行比

赛

积分 排名 奖项

苏州文昌实验中学校 1001 1001 1001 3 003 1 第一名

苏州工业园区第十中学 1003 1003 1002 3 008 2 第二名

相城区黄桥中学 1008 1008 1005 3 021 3 第三名  
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E 组综合团体 

小学男子组

S3A/2

伞降模

型火箭

S6A/2

带降模

型火箭

“凌云

”火箭

推进模

型滑翔

机

“小力

士”模

型火箭

(伞降)

“东风

”带降

模型火

箭(带

降)

积分 排名 奖项

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 1002 1002 1001 1002 1003 5 010 1 第一名

昆山市新镇小学 1003 1003 1002 1006 1001 5 015 2 第二名

苏州工业园区星海小学 1006 1005 1001 1004 4 016 3 第三名

太仓港港口开发区第一小学 1001 1004 2 005 4 第四名

吴中区长桥中心小学 1005 1010 2 015 5 第五名  

小学女子组

S3A/2

伞降模

型火箭

S6A/2

带降模

型火箭

“凌云

”火箭

推进模

型滑翔

机

“小力

士”模

型火箭

(伞降)

“东风

”带降

模型火

箭(带

降)

积分 排名 奖项

太仓港港口开发区第一小学 1001 1004 1001 1002 1004 5 012 1 第一名

苏州国家高新技术产业开发区通安中心小学校 1002 1002 1002 1011 1001 5 018 2 第二名

苏州工业园区星海小学 1006 1005 1014 1010 4 035 3 第三名

昆山市玉山镇第三中心小学校 1001 1002 1006 3 009 4 第四名

昆山市新镇小学 1003 1003 2 006 5 第五名

苏州市友联第二小学校 1006 1003 2 009 6 第六名  

中学组

S3A/2

伞降模

型火箭

S6A/2

带降模

型火箭

“凌云

”火箭

推进模

型滑翔

机

“小力

士”模

型火箭

(伞降)

“东风

”带降

模型火

箭(带

降)

积分 排名 奖项

太仓市浮桥镇浏家港中学 1003 1001 1001 1002 1001 5 008 1 第一名

昆山市周市中学 1001 1001 1004 3 006 2 第二名

昆山市新镇中学 1003 1002 2 005 3 第三名

苏州工业园区金鸡湖学校 1003 1003 2 006 4 第四名  


